



سه شنبه ۲۲ آذر ۱۴۰۱ ۱۸ جمادی الاول ۱۴۴۴
سال بیست و یکم شماره ۴۰۵۲
۸ صفحه ۲۰۰۰ تومان

پست الکترونیکی: daryanews_bnd@yahoo.com

آبا بتن ساحل
تولید و عرضه بتن آماده
دفتر مرکزی: ۰۲۱-۳۲۲۱۲۸۲۸
کارخانه: ۰۳۱-۳۴۵۶۱۵۳۰
آدرس: بندرعباس- بلوار امام خمینی نرسیده
به میدان شهدا نبش خیابان دانش ساختمان
بنی هاشمی واحد ۲



عکس: علی زارعی دریا

مدیرعامل شرکت آلومینیوم المهدی :

آلومینیوم المهدی نگاه ویژه‌ای به تولید و اشتغال پایدار دارد

شرکت آلومینیوم المهدی نگاه ویژه‌ای به مقوله توسعه ، تولید ، اشتغال پایدار و نیروی انسانی داشته و دارد

گروه خبر // مدیرعامل شرکت آلومینیوم المهدی گفت: علی‌رغم مشکلاتی که در تولید شمش آلومینیومی اعم از اختلاف نرخ ارز آزاد و نیمایی، قطعی برق در فصل تابستان و همچنین قیمت‌گذاری در بورس کالای ایران مواجه هستیم اما هدف‌گذاری خود را بر مبنای سودآوری و توسعه تولید قرار داده‌ایم که تحقق این امر، مستلزم حمایت دولت و

سازمان‌های ذی‌ربط است. به گزارش خبرنگار دریا ؛ محمدرضا قاسمی بیان کرد: با توجه به اینکه صنعت آلومینیوم به عنوان یکی از موتورهای محرکه اقتصادی کشور می‌تواند صنایع پایین‌دستی بسیاری را در حوزه قطعات خودرو، لوازم خانگی، برق، لوازم ساختمانی و حتی هوا فضا و بسیاری از صنایع مرتبط دیگر به حرکت در بیاورد و ارزش افزوده ایجاد کند، صنعت بسیار مهم و بااهمیتی به شمار می‌آید .

ادامه در همین صفحه

مدیرعامل شرکت آلومینیوم المهدی :

آلومینیوم المهدی نگاه ویژه‌ای به تولید و اشتغال پایدار دارد



از بزرگ‌ترین مصرف‌کنندگان این فلز طی ۶ تا هفت ماه اخیر، با نوسان همراه و نزولی بوده است. قیمت آلومینیوم در «LME» در روزهای پایانی سال گذشته به حدود سه هزار و ۹۰۰ دلار به ازای هر تن رسید و در حال حاضر در حدود دو هزار و ۴۰۰ دلار به ازای هر تن قیمت‌گذاری شده است. طبق مطالعاتی که ما انجام داده‌ایم، بیش‌بینی قاطع و رویه‌رشدی در خصوص قیمت آلومینیوم در بورس فلزات لندن نداشته‌ایم و بر همین اساس نیازمند پشتیبانی‌های داخلی هستیم.وی در پایان ضمن درخواست حمایت از چهار تولیدکننده بزرگ شمش آلومینیومی کشور، یادآور شد: درخواست ما این است که حداقل در حوزه نرخ‌گذاری، مکلف به پرداخت نرخ ارز نیمایی نباشیم زیرا در عمل هزینه تمام شده ما بالاتر از نرخ ارز آزاد است. برای مثال، بخش عمده‌ای از لوازم بدکی مورد نیاز تولیدکنندگان شمش آلومینیومی وارداتی است و بدون شک قیمت تمام شده این قطعات، ۳۰ یا ۴۰ درصد بیشتر از نرخ ارز آزاد خواهد بود؛ چرا که نرخ ارز آزاد حتی برای واردکنندگان نیز هزینه‌بردار است .

شورای اسلامی طی چند ماه اخیر قانون کاهش تعرفه گمرکی را تصویب کرده‌اند اما متأسفانه هنوز این مسئله به گمرکات ابلاغ نشده است. البته در رسانه‌ها هر چند روز یکبار می‌شنویم که قانون جدید به گمرکات ابلاغ شده است اما متأسفانه در واقع این چنین نیست.

❖ واقعی‌سازی بهای انرژی، منجر به سودآوری تولید خواهد شد

این تولیدکننده شمش آلومینیومی تصریح کرد: با وجود اینکه میزان تولید طی سالیان اخیر کاهش پیدا کرده و هزینه‌های جاری نیز افزایش داشته است اما چالش مهم‌تری که بیش روی تولیدکنندگان قرار دارد، افزایش بهای حامل‌های انرژی بوده است که به دنبال آن، محدودیت‌ها و مشکلاتی با کاهش برق مصرفی ایجاد می‌شود زیرا قطعی برق، حکم مرگ را برای صنعت آلومینیوم دارد و اگر این محدودیت‌ها ادامه یابد، سودآوری تمام شرکت‌های صنعتی به شدت کاهش خواهد یافت که این امر به هیچ وجه به نفع تولیدکنندگان محصولات آلومینیومی نیست.وی در ارتباط با نحوه قیمت‌گذاری شمش آلومینیوم در بورس کالای ایران، مطرح کرد: با توجه به محدودیت‌های ارزی که در حال حاضر با آن مواجه هستیم، زمانی که می‌خواهیم کالای تولیدی خود را در بورس کالای ایران به فروش برسانیم، قیمت‌گذاری با نرخ ارز نیمایی انجام می‌شود که اختلاف قیمت آن با نرخ ارز آزاد، هزینه‌های بسیاری را به این صنعت تحمیل می‌کند و این در حالی است که در زمینه تامین لوازم بدکی، خدمات پیمانکاری، پشتیبانی‌ها و حتی نیروی انسانی و...، تمامی هزینه‌ها متاثر از هزینه‌های قیمت ارز آزاد است.

❖ نوسان قیمت آلومینیوم در بورس فلزات لندن مدیرعامل شرکت آلومینیوم المهدی ادامه داد: قیمت تمام شده آلومینیوم در بورس فلزات لندن تحت تاثیر عوامل سیاسی و ژئوپلیتیکی مانند جنگ روسیه و اوکراین و همچنین شیوع دوباره ویروس کرونا در چین به عنوان یکی

ادامه از تیتتر یک // وی افزود: متأسفانه سرمایه‌گذاری کافی در حوزه صنایع بالادستی آلومینیوم کشور مانند تولید پودر آلومینا و برخی مواد معدنی و سنتزی دیگر که در این صنعت مورد استفاده قرار می‌گیرد، انجام نشده و این امر باعث وابستگی ارزی برای صنعت آلومینیوم شده است. نکته مهم و حائز اهمیت اینکه صنعت آلومینیوم مانند صنعت طلا برای اقتصاد کشور سودآور بوده و شمش آلومینیوم مانند شمش طلا به راحتی قابل مبادله است.

❖ ضرورت تامین مواد اولیه در صنعت آلومینیوم مدیرعامل شرکت آلومینیوم المهدی عنوان کرد: در حوزه تامین مواد اولیه، خوشبختانه این صنعت با چالش خاصی مواجه نیست و به خوبی توانسته است با تامین مواد اولیه مورد نیاز صنایع پایین‌دستی کشور، به لحاظ آماری بالغ بر ۳۰۰ هزار نفر شغل ایجاد کند. لازم به تاکید است که شرکت آلومینیوم المهدی نگاه ویژه‌ای به مقوله توسعه، تولید، اشتغال پایدار و نیروی انسانی داشته و دارد و ما همواره تلاش خود را در راستای تکریم جایگاه سرمایه انسانی و پرداخت به موقع حقوق و مطالبات نیروهای انسانی شاغل در مجموعه داشته‌ایم.

قاسمی در ادامه به وضع قوانین و مقررات در صنعت آلومینیوم اشاره کرد و گفت: وضع عوارض صادراتی بر محصولات معدنی و فلزی در ابتدای سال جاری، صادرکنندگان محصولات آلومینیومی را با مشکل مواجه کرد که پس از گذشت چند ماه، شرایط کمی بهبود یافت. رشد تعرفه گمرکی واردات شمش آلومینیومی در سال جاری و همچنین تفاوت نرخ ارز ترجیحی و ارز نیمایی، هزینه‌های گزافی را به کارخانجات آلومینیومی تحمیل کرد؛ به طوری که از اواسط خرداد ماه سال جاری با این مشکل مواجه بودیم. اگرچه در راستای تلافیف فضای حاکم بر بازار کسب‌وکار با واردات شمش آلومینیومی، نمایندگان مجلس

قرض الحسنه مسیر رسیدن به جامعه قوی



۲۲ آذر، پانزدهمین سالروز تاسیس بانک قرض الحسنه مهر ایران گرامی باد

مدیریت شعب

بانک قرض الحسنه مهر ایران استان هرمزگان



بانک قرض الحسنه مهر ایران ، حامی اشتغال و کار آفرینی

مدیریت شعب بانک قرض الحسنه مهر ایران استان هرمزگان

قرض الحسنه
مسیر رسیدن به
جامعه قوی



۲۲ آذر
پانزدهمین سالروز
تاسیس بانک قرض الحسنه
مهر ایران گرامی باد

	
 ۲	
۱۴۰۱‎شنبه ۲۲ آذر ۱۴۰۱	
 ۱۸ ۱۸ جمادی الاول ۱۴۴۴	
 سال بیست و یکم شماره ۴۰۵۲	

سر مقاله

آقای دادستان!

لطفا مدافع حقوق عابران باشید

تضییع حقوق عابران به طرق مختلف، موضوعی است که بارها در گزارش‌ها و مقالات مختلف به آنها اشاره شده است، اما متأسفانه متولیان مربوطه در این حوزه سکوت اختیار کرده اند و اقدامات لازم صورت نگرفته است که انتظار می رود در این حوزه دادستان محترم بندرعباس ورود جدی داشته باشند تا بیش از این حقوق عابران تضییع نشود. در اینجا لازم است به تضییع حقوق عابران پیاده در چند حوزه اشاره کنیم. ۱. تصرف پیاده روها و گاهی بخشی از خیابان توسط بساز بفروش ها به موضوعی عادی در بندرعباس تبدیل شده است و بسیاری از مناطقی که ساخت و ساز می شود، پیاده روها تصرف می شوند و گاهی این تصرف ها مانند تصرف یکی از سازندگان در بلوار وحدت، ضلع جنوبی اداره کل ورزش و جوانان و... سال ها طول می کشد و پیاده رو تصرف شده و سال ها عابران بایستی از خیابان برای رفت و آمد استفاده‌کنند و شاید چنین مواردی در این شهر کم هم نبینند و آیا واقعا این موارد را متولیان مربوطه نمی بینند یا تضییع حقوق عابران برایشان مهم نیست؟ همین مورد خیابان وحدت، علاوه بر اینکه پیاده رو تصرف نشده است، حتی بخشی از خیابان نیز از مدتی قبل تراز زرد کشیده شده است تا عابران از ریزش احتمالی مصالح ِ براده های جوشکاری و... درامان بمانند و از آن طرف عابران مجبورند از وسط خیابان ودر طول خیابان عبور کنند که بسیار خطرناک است و احتمال تصادف وجود دارد. از طرفی پیاده رو جلوی مجتمع های احداث شده در سطح شهر تا مدت ها مصالح ریخته شده و قابل استفاده نیستند. آیا دستگاه های متولی و نظارتی این موارد را نمی بینند؟ ۲. در برخی مناطق مانند بلوار معلم خواجه عطاء و... که بخشی از پیاده روها خاکی‌است و بخشی دارای سینی ویلندی و یا سنگفرش ها و موزائیک‌ها شکسته شده است و... هم عبور و مرور عابران را مشکل می کند وعابران مجبور می شوند از خیابان رفت و آمد کنند که جان شان در خطر قرار می گیرد. آیا نباید پیاده روها از استانداردهای لازم برخوردار باشند؟ همچنین در برخی از پیاده روها، قایق، خودرو، موتورسیکلت و... گذاشته می شود. ۳.تصرف درب و پنجره سازی ها وجوشکاری ها، نمایشگاه های اتومبیل پیاده روها و پیاده راه ها توسط صنوف مزاحم مانند تعمیرگاه ها، درب و پنجره سازی ها وجوشکاری ها، نمایشگاه های اتومبیل و... باعث شده است که عابران نتوانند از پیاده روها استفاده کنند که انتقال صنوف مزاحم به خارج از شهر باعث می شود تا حد زیادی مشکل عابران و حتی ساکنان محلات و همسایگان صنوف مزاحم برطرف شود واین موضوع در بیش از یک دهه اخیر بارها مطرح شده و همچنان تعمیرگاه ها و... داخل شهر فاعلند و پیاده روها را تصرف می کنند. همچنین برخی از صنوف مانند آرایشانی ها در تزیینات اتومبیل، آب معدنی فروشی ها و... هم پیاده رو جلوی واحد صنعتی و حتی خیابان جلوی واحد صنعتی را متعلق به خودشان می دانند و با بارک خودرو و یا رفت و آمد عابران جلوگیری ردا شرایط بگونه ای است که رفت و آمد عابران به سختی صورت گرفته و یا غیرممکن می شود.۴. تصرف پیاده رو توسط برخی کسبه و دستفروشان نیز باعث شده است که برخی عابران نتوانند از پیاده رو بخوبی استفاده کنند و از این حق شان محروم می شوند. ۵. آموزش استفاده از پیاده رو و خطوط عابر پیاده توسط عابران و دانش آموزان در مدارس و ایستادن خودروها در پشت خطوط توقف در چهارراه ها و اجازه دادن به عابران جهت عبور از روی این خطوط در زمان قرمز شدن چراغ راهنما بدلیل عدم خط کشی بیشتر خیابان ها و پاک شدن خطوط عابر پیاده در مناطق مختلف و چهارراه ها و... باعث شده است که هم دانش آموزان نتوانند آموخته های شان را بصورت عملی در خیابان ها و معابر اجرا کنند و هم کسانی که در حال آموزش رانندگی هستند، این خطوط را کمتر می بینند که پشت خطوط عابر پیاده متوقف شوند و آموزش ها در واقع اثری می ماند وبعد از اخذ گواهینامه نیز به این موارد چندان توجهی نمی شود. این موضوع باعث شده است که عابران در چهارراه ها و... نتوانند از روی خطوط عبور کنند و برخی خودروها نیز در چهارراه ها بگونه ای متوقف می شوند که مسیر عبور عابران را هم مسدود می کنند. ۶. وضعیت پیاده روها وقتی ایگونه باشد که برای عابران سالم قابل استفاده نباشد، معلولان وضعیت بدتری دارند. چند شب پیش تعدادی از معلولان ویلچری را دیدم که بدلیل تصرف پیاده روساحلی روبروی پژوهشگاه کولوزی خلیج فارس به عنوان پارکینگ قایق ها، آنها مانند سایر عابران مجبور شدند از خیابان بروند که بسیار خطرناک بود. پارکینگ قایق ها در واقع اقدام به تصرف پیاده رو کرده است. ۷. وضعیت غیراستاندارد پیاده رو در شب با شرایط را برای عابران حادث می کنند، زیرا بیشتر پیاده روها در تاریکی بسر می برند و عابران اگر بخواهند از پیاده و استفاده کنند، با تاریکی و از طرفی چاله ها، حفاری دستگاه های خدمات رسان و... در این پیاده رو در مناطق مختلف شهر با مشکل مواجه می شوند و احتمال افتادن و آسیب دیدن شان زیاد است. در برخی مناطق هم درب های منهل ها به سرعت می روند، شرایط حادثر وخطرناک تر هستند. احتمال زورگیری و سرقت و کیف قاپی و... در پیاده روهای تاریک بیشتر است. ۷. حفاری های های دستگاه خدمات رسان و عدم تعمیر آنها باعث می شود که عابران ماهدا و گاهی چند سال با مشکل مواجه شوند و به خودروهای شهروندان هم هنگام عبور از کوچه های ترمیم نشده آسیب وارد شود. ۸. فاضلاب روان در کوچه های محلات حاشیه ای بندرعباس باعث شده که علاوه بر تاریکی، عابران و رهگذران با مشکل رفت و آمد مواجه شوند و مشخص نیست این کلاف سردرگم بازگشایی معابر و تکمیل شبکه فاضلاب بندرعباس کی باز می شود. وضعیت پیاده روهای بیشتر خیابان های احداث شده در محلات هم مانند برخی پیاده روهای اصلی شهر استاندارد نیست. در نهایت این وضعیت باعث فرهنگ سازی شده و فرهنگ سازی رعایت حقوق عابران پیاده صورت نمی گیرد وبه همین دلیل حتی در اماکنی که پیاده رو بدون تصرف وقابل استفاده است، بدلیل استفاده زیاد عابران از خیابان و تبدیل شدن این موضوع به عادت برای شان، در سایر مناطق که پیاده روها هم قابل استفاده است، اما ناخودآگاه برخی از عابران از پیاده رو استفاده نمی کنند.در پایان پیشنهاد می کنم دادستان بندرعباس به همراه شهردار، اعضای شورای شهر، مسئولان برق و سایر دستگاه های خدمات رسان ، پلیس، رئیس اتاق اصناف و روسای اتحادیه های مرتبط، نماینده جامعه معلولان و... مدتی را هم در روز و هم شب مسافاتی را در پیاده روها برونند وپایزدی داشته باشند و ببینند چند درصد از پیاده روها استانداردهای لازم را برای استفاده عابران دارند و چند درصد تصرف شده اند و بعد با مشاهده واقعیت ها، آنگاه نسخه مناسبی را برای استفاده عابران از پیاده روهای سطح شهر بیچیند و با نقاضان حقوق عابران برخورد شود.

علی زارعی **■**

گروه خبر // شورای مسکن به ریاست استاندار هرمزگان با دستورکار پایش طرح نهضت ملی مسکن با حضور مدیران دستگاه‌های مرتبط و ارتباط و بیناری فرمانداران برگزار شد .

به گزارش خبرنگار دریا ؛ در این جلسه که به



گروه خبر // معاون سیاسی سازمان عقیدتی سیاسی ارتش جمهوری اسلامی ایران ضمن حضور در منطقه یکم نداجا و دیدار صمیمانه با فرمانده قرارگاه مقدم ناوگان جنوب در نشست

استاندار هرمزگان در جلسه شورای مسکن تاکید کرد

تسریع در قطعه بندی زمین‌های طرح نهضت ملی مسکن

منظور بررسی آخرین وضعیت اجرای طرح نهضت ملی مسکن در شهرهای مختلف استان برگزار شد، مدیرکل راه و شهرسازی و فرمانداران گزارشات خود از وضعیت ثبت‌نام‌ها، تفکیک و واگذاری زمین‌ها را ارائه دادند.

مهدی دوستی استاندار هرمزگان در این جلسه عمل به وعده واگذاری زمین مطابق آنچه در سفر

با فرماندهان و کارکنان، جریانات سیاسی و فتنه های اخیر کشور را مورد تحلیل و بررسی قرار داد .

به گزارش خبرنگار دریا ؛ سرتپید دوم دیداداد فالاح در جلسه با فرماندهان و کارکنان منطقه یکم تصریح کرد: آمریکا در سند امنیت ملی ۲۰۲۲ خود را در معرض سه چالش مهم اقتصادی (چین) _ نظامی(روسیه) _ و ایدئولوژیک(ایران) تعریف کرده است و در جهت مهار کردن

رئیس سازمان صمت هرمزگان :

در هرمزگان محکوم به تولید صادرات محور هستیم

گروه خبر // رئیس سازمان صمت استان هرمزگان گفت:در استان هرمزگان محکوم به تولید صادرات محور هستیم چون امکان ارسال به مرکز کشور چه به لحاظ هزینه های حمل و چه رقابت با سایر تولیدکنندگان ما را محدودتر از سایر استان‌های مرزی می کند. خلیل قاسمی در حاشیه نشست با مدیر عامل صندوق حمایت از صنایع پیشرفته، در گفت

رئیس سازمان فضای سبز بندرعباس :

فضای سبز مدارس پشتیبانی می‌شود

خبری

اساس در شهرهایی که محدودیت زمین نداریم تاکید بر ساخت منازل مسکونی بصورت یک یا دو طبقه است .

استاندار هرمزگان تصریح کرد: از امروز باید تشکیل پرونده‌های فیزیکی ثبت نام شدگان دارای شرایط کامل در همه شهرستان‌ها فراخوان داده شود و در جلسه آتی گزارش آماری پرونده‌های تشکیل شده به تفکیک هر شهرستان نیز ارائه شود. دوستی گفت: برای تسریع در کار و عدم اختلال در مسیر تشکیل پرونده فیزیکی، فرمانداران موظف هستند به ادارات شهرستانی راه و شهرسازی کمک کرده و نیروی انسانی مورد نیاز را تامین کنند .

معاون سیاسی سازمان عقیدتی سیاسی ارتش جمهوری اسلامی ایران :

راهبرد دشمن در فتنه های اخیر، جنگ ترکیبی است

استفاده از شاخصه های جنگ ترکیبی، در مقاطع زمانی مختلف متغیر است. سرتپید دوم فالاح در ادامه افزود فرمانده نیروی هوایی ستکام چند ماه گذشته اقرار کرده است که بعد از ۷۰ سال قدرت هوایی ارتشنی آمریکا به دلیل افزایش قدرت پیدای ایران در حال تقلیل و از دست رفتن است که اقتدار و پیشرفت جمهوری اسلامی ایران را در عرصه نظامی بر همه ملت های دنیا عیان و آشکار کرده است .

روانی-شناختی و حمایت از اغتشاشات و شورش های داخلی در کشور هدف است. وی با تاکید بر دو شاخصه مهم جنگ ترکیبی که شامل ۱) هم افزایی و تسری ۲) تکرر بازیگران است، عنوان کرد: با توجه به این دو شاخصه دشمن با اتانلیز کشور هدف یکی از شاخصه جنگ ترکیبی را جهت بهتر عملیاتی شدن مدنظر قرار می دهد و سایر مولفه ها را در کمک و هم افزایی به آن بسج می کند، این راهبرد دشمن در

به مرکز کشور چه به لحاظ هزینه های حمل و چه رقابت با سایر تولیدکنندگان ما را محدودتر از سایر استان‌های مرزی می کند. قاسمی بیان کرد: استان هرمزگان هم در حوزه ظرفیت صندوق حمایت از صنایع پیشرفته غفلت شده و افتتاح دفتر صحا در استان هرمزگان هم در این زمینه ها رادارد.وی اضافه کرد: وقتی از معدن صحبت می کنیم یک ظرفیت بیش از ۸۰۰ میلیون تنی سنگ آهن داریم که می تواند سرفصل جدیدی

سبز پشتیبانی می نشوند.آمان عنوان کرد: کاشت نهال و کل فصولی به همراه آموزش دانش آموزان توسط هیبار فضای سبز با هدف زیباسازی و بصری و جلوه بخشیدن به فضاهای آموزشی می باشد. وی گفت: ارتقاء مسئولیت پذیری کودکان نسبت به درختان و کمک به پهمسار فضای سبز عمومی مدارس این طرح در دستور کار سازمان است .



■ خبر ■

در راستای توجه ویژه و ورزش

و سلامت دانش آموزان صورت گرفت

توزیع تجهیزات ورزشی و بهداشتی در مدارس هرمزگان



■ گروه خبر // به همت اداره کل نوسازی مدارس و آموزش و پرورش استان کاروان تجهیزات ورزشی و بهداشتی راهی مدارس این استان ن شد. به گزارش خبرنگار دریا ، طی ایینی با حضور فخرالدین هاشمی مدیرکل نوسازی مدارس استان ،کامرانی معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری استان ، قویدل مدیرکل آموزش و پرورش استان تجهیزات ورزشی و بهداشتی بین مدارس در سراسر استان توزیع شد.هاشمی در این آیین اظهار کرد: اقلام تهیه شده ورزشی شامل میله والیبال ، دروازه فوتسال، میله بدمیتون و میز تنیس روی میز می باشند که بین مدارس سراسر استان توزیع شد.به گفته وی، بین مدارس سراسر استان توزیع شد.مدیرکل نوسازی مدارس استان همچنین ابراز داشت: تقویت روحیه ورزشی و رعایت بهداشت یکی از برنامه‌های مهمی است که سند تحول بنیادین در تربیت زستی و بدنی برای دانش آموزان در نظر گرفته است.هاشمی خاطرنشان کرد: این اقلام با هدف رعایت عدالت و رفاه حال دانش آموزان، ایجاد روحیه نشاط و خدمات رسانی هرچه گسترده تر به این افراد انجام می شود.کامرانی نیز در این آیین ضمن قدردانی از ادارات کل آموزش و پرورش و نوسازی مدارس هرمزگان به جهت تامین اقلام ورزشی و بهداشتی برای مدارس استان اظهار کرد: بایستی در این حوزه ها در استان بیش از پیش کار شود ودر استعداد یابی ها بیشتر فعالیت توزیع داد.وی همچنین گفت: امیدوارم توزیع اقلام ورزشی بتواند در حوزه ورزش، استعدادیابی ها و کمک به جامعه ورزشی و جوانان تحولی عظیم ایجاد نماید.معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری استان با بیان اینکه در حوزه های ورزشی دریایی بایستی بیشتر کار شود ، افزود:نگاه‌اندازبهب ورزش و آموزش و پرورش نگاه ویژه ای است، تمام توانمان را برای خدمت به جوانان گذاشته ، برنامه های خوبی در حوزه آموزش و پرورش داریم .کامرانی در پایان تصریح کرد: بایستی خودمان رابرای کارهای بزرگ در حوزه ورزش و آموزش و پرورش استان آماده کنیم و این کارها تنها با تلاش و کوشش برای آینده سازان این مرز و بوم اتفاق خواهد افتاد.قویدل نیز در حاشیه آیین توزیع اقلام ورزشی و بهداشتی اظهارکرد: این توزیع در راستای اجرای کردن سند تحول بنیادین در استان بوده و حدود ۳۰ هزار قلم کالای بهداشتی و ۲۵۰ قلم وسایل ورزشی و ۲۲ منطقه بین دانش آموزان توزیع می شود،وی با بیان اینکه در سراسر مناطق توزیع اقلام را داریم، افزود: در راستای توسعه عدالت آموزشی ، مناطقی که کمبودهای بیشتری دارند را در اولویت قرار دادیم.گفتنی است، اداره کل نوسازی مدارس استان هرمزگان از ابتدای دولت سیزدهم تاکنون ۱۱ سالن ورزشی ویژه دانش آموزان کهنسال و دبیر و دبیران این استان را احداث کرده است و همچنین ساخت ۸ سالن ورزشی دیگر در فضاهای آموزشی این استان را در دست اجرا دارد .

اتکالیس

متیان خبرداد : آقاهترانی رئیس کمیسیون فرهنگی مجلس و عضو ارشد جبهه پایداری در واکنش به این که گفته می شود قضیه فیلترینگ از جریان پایداری خارج در مجلس شروع شد و در مقابل طیف منسوب به قالیپاها با این قضیه مخالفت کردند، تصریح کرد: اصلا چنین چیزی نبوده و قضیه فیلترینگ ربطی به جبهه پایداری ندارد. نظر جبهه پایداری برنامه‌ریزی برای مدیریت داخلی فضای مجازی است .

قرن نو خبرداد : سردارقدوسی جانشین فرمانده کل سپاه در مراسم تشییع رستم قاسمی گفت:سردار قاسمی غیبت خاصی داشت و ما این غیبت را بیش از ۴۰ سال در او دیدیم و حتی در لحظات مرگ هم این غیبت را با خود داشت، او برای کار و ملاقات با برخی متخصصان جوانی چین به این کشور سفر کرده بود و قبل از این که به بیمارستان و آ‌سی‌یو برود، جلسات کاری را برگزار کرد، آن‌هم در شرایطی که تمام بدنش را بیماری گرفته بود اما به دلیل غیبت پاسداری، اجازه نداد حتی یک جلسه هم تعطیل شود .

خبرآنلاین مدعی شد : محمد طاهری، همزمان با تشدید فضای انتقادی از اقدامات ضدایرانی چین، از «احضار و ارشاد» پیشین خود بابت طرح «جلد» ضدچینی‌نشریه «جاست فردا» خبر داد.طاهری گفت:استدلالشان این بود که «چین هرگز نتواند روسیه را پشت به ما منخیر زده است.» به گمانم این گزاره دیگر در احضار و ارشاد کاربرد ندارد .

رویداد۲۴ مدعی شد : محضر موحدیان، رئیس عقیدتی سیاسی فرماندهی انتظامی تهران بزرگ از حضور روحانیون مشاهور در ۶۵ کلاستر در تهران خبر داد.او گفت: مشاهور روحانی در کلاسترهای نقش تبلیگی را دارد. رسالت اصلی این افراد در کلاسترها مشاوره برای کارکنان خودمان است یعنی روحانی در بین نیروهای وظیفه و نیروهای کادر حضور دارد تا به سوالات و موضوعات اعتقادی، سیاسی و... این عزیزان پاسخ دهد .

امیر نصر آزادانی (یازیکن سابق ترواکور)عضو یک گروه مسلحانه است

حجت الاسلام و المسلمین جعفری، رئیس کل دادگستری استان اصفهان، درباره ادعاهای مطرح شده در فضای مجازی مبنی بر صدور حکم محاربه برای فردی با نام امیر نصر آزادانی اظهار کرد: روز ۲۵ آبان در جریان ناآرامی‌ها در اصفهان ۳ نفر از نیروهای امنیتی به شهادت رسیدند که متهمان پرونده دستگیر شدند. وی با بیان این که ایسن پرونده ۹ متهم دارد که یکی از آن ها امیر نصرآزادانی است، افزود: کيفرخواست متهمان صادر شده است.رئیس کل دادگستری استان اصفهان بیان کرد: امیر نصر آزادانی براساس کيفرخواست صادر شده متهم ردیف پنجم پرونده است و از ۲۷ آبان در بازداشت به سر می‌برد. وی افزود: براساس کيفرخواست صادر شده این فرد متهم به بغی است، وی با عضویت در گروه مسلحانه به صورت شبکهای و سازمان کشور و اجتماع و نیایی متهمی به جرایم نظام جمهوری اسلامی با ۳ نفر دیگر اقدام به اغتشاش مسلحانه در تاریخ ۲۵ آبان کرده است که در نتیجه این اقدام به وسیله یکی از اعضای گروه، ۳ تن از اموماران تامین امنیت در اصفهان به شهادت رسیدند.رئیس کل دادگستری استان اصفهان بیان کرد: عناوین اتهامی دیگر امیر نصرآزادانی عضویت در دسته‌های غیر قانونی و تهدید امنیت کشور و اجتماع و نیایی متهمی به جرایم کيفرخواست و حکمی برای متهمان پرونده صادر نشده است. وی افزود: متهم به اقدامات مجرمانه خود به صراحت اقرار کرده است. فیلم دوربین‌های محل و همچنین مستندات کافی مبنی بر حضور این فرد در گروه مسلحانه وجود دارد و کيفرخواست براساس همین موارد صادر شده است. / میزان



علیرضا حائری زاده سرویس استان ها // نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه یزد گفت: باید از ظرفیت نخبه ها و نوابغ کشور در راستای بهبود محدودیت در تولید محصولات داخلی با

مدیرعامل شرکت گاز خوزستان خبر داد

اعمال محدودیت مصرف گاز در صنایع خوزستان

حسن سیلاوی سرویس استان ها // مدیرعامل شرکت گاز خوزستان از اعمال محدودیت‌ها برای مصرف گاز در صنایع استان خبر داد و گفت: در شرایط اوج سرما عدم توجه صنایع استان به دستورالعمل اعمال محدودیت در مصرف گاز برای شهرهای سردسیر کشور مشکل‌ساز خواهد شد.

به گزارش خبرنگار دریا ؛ علی اکبر نکونام اظهار کرد: علی رغم اینکه دمای هوا در خوزستان روز به روز کاهش می‌یابد و سمت سرد شدن هوا پیش می‌رویم اما هیچ کمبود گازی در بحث مصارف خانگی در شهرها و روستاها در خوزستان وجود ندارد.وی با اشاره به محدودیت‌های اعمال‌شده برای مصرف گاز از سوی صنایع استان افزود: شرکت ملی گاز ایران دستورالعمل‌هایی در خصوص اعمال محدودیت‌هایی برای صنایع استان در مصرف گاز در این ایام سرد سال و فصل زمستان ابلاغ کرده است تا این صنایع به شکلی محدود از گاز استفاده کنند.مدیرعامل شرکت گاز خوزستان با انتقاد از عدم رعایت صنایع خوزستان در مصرف گاز و توجه نکردن به دستورالعمل اعمال محدودیت مصرف گاز، گفت: این محدودیت‌ها به منظور تأمین نیاز گاز دیگر استان‌های کشور است و صنایع استان خوزستان باید به این مهم توجه داشته باشند اما متأسفانه هیچ توجهی به این موضوع از سوی شرکت‌ها نمی‌شود.نکونام عنوان کرد: صنایع و شرکت‌هایی که شامل این دستورالعمل هستند با مطرح کردن مشکلات مالی، صنفی و کارگری عنوان می‌کنند که نمی‌توانند این محدودیت‌ها در مصرف گاز را اعمال کنند اما باید گفت که اگر این محدودیت‌ها اعمال نشود، شهرهای دیگر استان‌های کشور با مشکل تأمین گاز مواجه خواهند شد.وی افزود: در شرایط اوج سرما عدم توجه صنایع استان به دستورالعمل‌ها و محدودیت‌های مصرف گاز، برای شهرهای سردسیر کشور مشکل‌ساز خواهد شد و از این رو در صورت عدم توجه به این مهم، مجبور هستیم با روش‌های قهری نسبت به این مساله عمل کنیم.مدیرعامل شرکت گاز خوزستان گفت: کارخانه‌های فولاد، سیمان، پتروشیمی‌ها و نیروگاه‌های خوزستان از جمله مجموعه‌هایی هستند که باید به دستورالعمل اعمال محدودیت در مصرف گاز توجه کنند و انتظار می‌رود تا نسبت به این محدودیت‌ها توجه شود.

جنوب کشور

امام جمعه یزد :

از ظرفیت نخبگان برای بهبود شرایط اقتصادی بهره بگیریم

صورت گیرد بلکه لازم است این کنترل در تمام مراحل و در طول سال با توجه به پیشرفت هر محصول مورد بررسی قرار گیرد.
امام جمعه یزد با تأکید بر اهمیت کنترل قیمت و قیمت گذاری عادلانه بر محصولات گفت:
تجار و تولیدکنندگان نباید به دلیل سود خود، قیمت گذاری نامتعارف داشته باشند و باید استاندارد بر موضوع سودهای کلان و قیمت گذاری ناعادلانه در نظر گرفته شود. وی

گرانی را معضل بزرگ مردم و جامعه دانست و تصریح کرد:
تجار و تولیدکنندگان باید سود معقولی را برای خود در نظر بگیرند، زیرا با اعمال سودهای چندین درصدی، کنترل قیمت و در نتیجه کنترل گرانی انضاق نخواهد افتاد و باید استاندارد برای سود کسب و کارها وجود داشته باشد.

ناصری ادامه داد:
مردم پای ولایت و انقلاب ایستاده اند و تمام سختی ها را به جان خریده

رئیس اتاق بازرگانی اهواز عنوان کرد

رونق ترانزیت از بنادر، ضلع مهم در توسعه تجارت خارجی خوزستان

تأمین کالا‌های اساسی (واردات) موضوع ترانزیت کالا برای بخش خصوصی استان خوزستان از اهمیت بالایی برخوردار است.دبیر شورای گفت‌وگو ی دولت و بخش خصوصی خوزستان عنوان کرد: موضوع ترانزیت علاوه بر منافع اقتصادی برای کشور به توسعه روابط تجاری با دیگر کشورها منجر می‌شود.
رئیس اتاق بازرگانی اهواز با تأکید بر اینکه سرمایه‌گذاری‌های سازمان بنادر و دریانوردی در اهواز برگزار شد، اظهار کرد: سرمایه‌گذاری‌های بسیار خوبی در مجموعه‌های بندری استان شروع شده که این موضوع می‌تواند به نتایج مطلوبی در اقتصاد منطقه‌ای کشور منجر شود. وی ادامه داد: همواره در کنار صادرات محصولات تولید شده داخلی و همچنین به گزارش خبرنگار دریا ؛ شهلا عموری در نشست هم‌اندیشی با مدیران اداره کل بنادر و دریانوردی خوزستان در محل اتاق بازرگانی در اهواز برگزار شد، اظهار کرد: سرمایه‌گذاری‌های سازمان بنادر و دریانوردی در خوزستان بعد از سال‌ها انتظار در حال متناسب سازی است، گفت: این حرکت رو به جلو نویدبخش آینده‌ای روشن برای توسعه تجارت دریامحور کالا است که باید با جدیت و همکاری مشترک مجموعه‌های بندری و اتاق بازرگانی اهواز دنبال شود.وی با بیان

است.مدیرکل حوزه استاندار تصریح کرد: سه‌شنبه این هفته نیز غلامرضا حشمتی، مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان بوشهر در سالن کوثر استانداری پاسخگوی سوالات اهالی رسانه استان خواهد بود.مدیران دستگاه‌های اجرایی بر اساس برنامه زمان‌بندی شده با روابط عمومی استانداری هماهنگی لازم را داشته باشند تا این طرح با نظم مناسب و با کیفیت مطلوب برگزار شود.

موسوی با تأکید بر لزوم خدمات‌رسانی بهتر و موثرتر به مردم در نقاط مختلف استان عنوان کرد: تمام مدیران اجرایی استان باید تمام توان و ظرفیت خود را برای ارائه بهترین و باکیفیت‌ترین خدمات به مردم به کار گیرند.

مدیر کل حوزه استاندار بوشهر:

مدیران بوشهری یکی پس از دیگری پاسخگو می‌شوند

سید ابوالحسن جعفری سرویس استان ها // مدیرکل حوزه استاندار بوشهر گفت: با اجرای طرح یکشنبه‌های پاسخگویی مدیران این استان یکی پس از دیگری پاسخگوی سوالات اهالی رسانه خواهند بود.

به گزارش خبرنگار دریا ؛ سیدحسن موسوی در حاشیه نشست "یکشنبه‌های پاسخگویی" که با حضور مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان بوشهر در سالن

معاون سلامت دامپزشکی یزد :

آنفلوآنزای فوق حاد از طریق طیور گوشتی منتقل نمی‌شود

علیرضا حائری زاده سرویس استان ها // معاون سلامت دامپزشکی استان یزد با بیان این که آنفلوآنزای فوق حاد فقط در طیور تخم‌گذار دیده می‌شود، گفت: استفاده از طیور گوشتی هیچ خطری برای مردهم ندارد.

به گزارش خبرنگار دریا ؛ هادی زارع ضمن بیان این مطلب، خاطر‌نشان کرد: خوشبختانه نوع انسانی این بیماری در حال حاضر در کشورمان وجود ندارد و با اقدامات پیشگیرانه‌ای که با رعایت قوانین بهداشتی سازمان دامپزشکی و آکسیناسیون طیور صورت می‌گیرد، در سال‌های اخیر نیز هیچ نوع از این بیماری در استان یزد گزارش نشده است. وی مهمترین تأثیر آنفلوآنزای فوق حاد برندگان را وارد آمدن خسارت‌های

آکهی مناقصه عمومی

شرکت خدمات دریایی و مهندسی کشتیرانی قشم در نظر دارد مناقصه عمومی به شماره ۱۴۰۱/۱۰/TN با موضوع تعمیر و بازسازی خودرو آتش نشانی ایسوزو ۲۶ تن دوکابین که مشخصات آن به طور کامل در اسناد مناقصه ذکر گردیده است را برگزار نماید .
از کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی واجد شرایط دعوت می شود ضمن دریافت اطلاعات شرایط کلی مناقصه و مستندات از طریق مراجعه به تارنمای شرکت کشتیرانی جمهوری اسلامی ایران به نشانی **www.irisl.net** و یا دفاتر حراست شرکت واقع در تهران – شبان – میدان شهید طجرلو- خیابان طجرلوی شرقی -شماره ۶۳ - طبقه پنجم- کد پستی ۱۶۷۸۶۹۵۱۸۰ و یا بندرعباس ، کیلومتر ۸ جاده اسکله شهید رجایی کد پستی ۷۹۱۷۱۷۴۴۶۹، شرکت خدمات دریایی و مهندسی کشتیرانی قشم حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۱/۱۰/۰۳ نسبت به تکمیل اسناد و تحویل به دفتر حراست این شرکت در مناقصه اقدام نمایند .
همچنین در صورت سؤال یا ابهام در خصوص شرایط مناقصه ، شماره تماس ۴-۳۲۱۳۳۹۰۳-۰۷۶ داخلی ۲۵۵ (آقای مهندس حامد اخوان) و یا رایانامه به نشانی hse@ramouz.com پاسخگوی متقاضیان می باشد .

نمایندگی روزنامه دریا در بندر خمیر

امین درساره

شماره تماس : ۰۹۱۷۶۹۱۷۱۷۴

اند، نیاز است که در این شرایط از مردم شریف حمایت شود تا دشمن نتواند از راه جنگ اقتصادی عرصه را بر ملت ایران تنگ کند.وی تولید محصول پاکفیت، قیمت گذاری معقول و بازاریابی صحیح را سه رکن اصلی و مهم چرخه تولید و فروش دانست و تصریح کرد: باید در تمام امور تولید و فروش و با تولید محصول پاکفیت، قیمت گذاری معقول و بازاریابی صحیح، چرخه اقتصادی کشور را سرپا نگه داشت و اجازه ندهیم غربی ها ما را در این زمینه عقب نگه دارند.

وی افزود: باید از ظرفیت نخبه ها و نوابغ کشور در راستای بهبود شرایط اقتصادی و تولید محصولات داخلی با کیفیت و دانش بنیان استفاده کنیم .

سه شنبه ۲۲ آذر ۱۴۰۱

۱۸ جمادی الاول ۱۴۴۴

سال بیست و یکم شماره ۴۰۵۲

طنز

جراحی فرهنگ پلاستیک

ببینید کسی دارم عرض می کنم؛ اگر نصف همین توجهی که بعضی از ما ملت به جراحی پلاستیک برای زیباترشدن«خود»مان داریم، به فرهنگ پلاستیک اختصاص می‌دادیم؛ الان با محیط زیست زیباتری مواجه بودیم. و مثل باباطاهرمرحوم، می زدیم زیرهرچه آواز که:

به هرجا بنگرم‌کوه و در و دشت نشان از قامت رعناتو بینم
اگر این فرهنگ رعایت می شد، به کوه و در و دشت و دریا که نگاه می کردیم؛ فقط قامت زیبای طبیعت بی نظیر خدا را می دیدیم؛ نه ظروف پلاستیکی یکبار مصرف و بطری نوشابه و سرنگ آمول تزریق شده و نایلون چپیس و چیترز خورده شده و جعبه اسما‌رتیز بلعیده شده و دسته چتر استفاده شده و دندان مصنوعی عمه لیلای فوت شده و ...
امثال این اضافات و خرعبلات صادره شده را.
ببخود نیست که می گویند تولید ۱/۵ میلیون تن پلاستیک در جهان در سال ۱۹۵۰، به ۲۰۰ میلیون تن در سال ۲۰۰۲ رسیده است.
حالا هم که لاید چندمیلیون تن دیگر به مبلغ اضافه شده که اگر کسی از کرهٔ مریخ به زمین آمد؛ خیال نکند که زمینی‌ها پیشرفت نکرده اند.
اگر به موازات افاضات خود، مواطب اضافات خود هم بودیم؛ از خشکی ما این قدر آت و آتشغال جورواجور حل نشدنی، سر از دریا و اقیانوس در نمی آورد که دمیایی همسایه سفرکرده به کیش ما را از شکم نهنگ خلیج همیشه فارس در آورند که دچار دردمعده شده و جهت معالجه به ساحل مراجعه کرده است.

«نهنگ آن به که با دریا ستیزد» به شرطی که از آن چیزی نخیزد!

چه چیزی بدتراز این آشغالی که ملت توی اقیانوس ریزد؟

اگر شما اطلاع دقیق داشتید که برای بازگشتن یک کیسه نایلونی به آغوش طبیعت – که یعنی دوباره جزئی از آن شود- حدود ۱۰۰۰ سال وقت لازم است که نه من و شما در دنیا هستیم،نه نوه های ما؛ آن‌ها شاید به این راحتی کیسه‌ی نایلونی میوه‌ها و تخمه‌هایتان را از داخل ماشین مدل بالای خود به سمت جاده و بیابان های اطراف آن پرت نمی کردید.
آنهم در حالی که داخل ماشین،دارید راجع به مهمترین مسائل منطقه و جهان صحبت می کنید و موضع می گیرید و خوشحالم که شنیدم روز ۲۱ تیر را به عنوان«روز خرید بدون کیسهٔ نایلونی»نامگذاری کرده اند.

در تأیید عرایض ما: «بر اساس گفته های مدیرسازمان تحقیق درباره زباله های پلاستیکی، زباله های پلاستیکی به راحتی حیوانات دریایی را آلوده و مسموم می‌کنند؛زیرا آنها این مواد را به جای غذا اشتباه می گیرند و مصرف می کنند. در معده برخی از این حیوانات، مقادیر زیادی پلاستیک دیده شده و این زباله ها هرسال بیش از یک میلیون مرغ دریایی و یکصدهزار پستاندار را می کشد.
»

به نقل از منابع موثق

بستهٔ پیشنهادی پلاستیکی :

این مدیریت سازمان تحقیق درباره زباله های پلاستیکی،باید شغل جدید و سختی بوده باشد؛ فلذا ما نیز در کنار ایشان و این سازمان قرار می گیریم تا حالا که زمین گرفتار آلودی پلاستیک شده؛ ما نیز به سهم خود، راهکارهایی عرضه کنیم :

۱-حذف تدریجی پلاستیک: تا جایی که امکان دارد، پلاستیک را از زندگی مان خارج کنیم. مثلاً مثل سابق، میوه‌ها و سایرخوراکی های خود را داخل کیسه های کاغذی بریزیم. البته اینجوری باز ممکن است نسل درخت ها بر بیفتد، که خب برای این معضل هم خدمت خواهیم رسید و راهکار خواهیم داد.
نه که تا الآن بساز و بفروش ها و برج هینطوری خودجوش،فاتحه بسیاری از درختان را نخونده اند.
الکی مثلاً ما اطلاعی نداریم !

۲- روز جمع آوری پلاستیک: در خصوص جمع آوری انواع پلاستیک های مضر و بی مصرف هم یک روزی را اعلام کنیم تا در آن روز مثلاً هرکس یک کیسه پلاستیک بلاصرف آورد تحویل مسئولان داد؛ یا پارانه اش دوربرابر بشود یا که یک چیزی بالاخره جایزه بگیرد که دست خالی برنگردد و تشویق شود برود بازهم پلاستیک جات جمع کند .
۳- جریمه پلاستیک اندازان: با استفاده از دوربین های سطح جاده و خیابان ها، شهروندان عزیز را به شدت زیرنظر داشته باشیم تا هرکس بی ملاحظگی کرد و یک چیز پلاستیکی انداخت وسط خیابان یا بیابان؛ بلافاصله دوربین ها عکس وی را بگیرند بفرستند در خانه اش تا آبرویش پیش زن و بچه و در و همسایه برود و منعبد به او به چشم یک آشغال ساز و زباله انداز بی فرهنگ نگاه کنند ؛ یعنی چپ چپ !

■ رضا رفیع





سه شنبه ۲۲ آذر ۱۴۰۱

۱۸ جمادی الاول ۱۴۴۴

سال بیست و یکم شماره ۴۰۵۲

■ خبر ■

واریز سود سهام عدالت مشروط شد

■ گروه اقتصادی // درحالی که قرار بود بخش نخست سود سهام عدالت تا پایان ماه جاری به حساب مشمولان واریز شود، آخرین اخبار از تعویق این فرایند حکایت دارد و زمان پرداخت آن مشروط به زمان پرداخت سود از سوی شرکت‌ها شده است. دهم آبان‌ماه بود که سیداحسان خاندوزی، وزیر امور اقتصاد و دارایی اعلام کرد که طبق مصوبه شسورای عالی بورس واریز بخشی سود سهام عدالت در دو مرحله صورت خواهد گرفت که مرحله نخست آن به میزان ۵۰۰ هزار تومان برای هر مشمول بوده و قرار است تا پایان پاییز سال جاری واریز شود. بنا به گفته وزیر، واریزی باقیی سود که برای هر نفر متفاوت است نیز تا پایان سال جاری یا اوایل سال آینده انجام خواهد شد.با این حال بررسی‌ها نشان می‌دهد که قرار نیست واریز بخش نخست در زمان وعده داده شده صورت بگیرد و زمان دقیق آن نیز مشخص نیست.

■ دلیل تعویق پرداخت سود چیست؟

در این راستا، حسین قربازاده – رئیس سازمان خصوصی‌سازی – در گفت‌وگو با ایسنا، با اشاره به برگزاری مجامع شرکت‌های سهام عدالتی اظهار کرد: مجامع شرکت‌ها در زمان‌های مختلف برگزار شد، مجمع برخی شرکت‌ها در خرداد، برخی دیگر در تیر و تعدادی از آن‌ها نیز در شهریورماه برگزار شد. طبق قانون تجارت شرکت‌ها تا هشت ماه بعد از برگزاری مجمع، شرکت‌هایی که مهلت قانونی آن‌ها تمام شده است باید به تکلیف خود عمل و سود را واریز کنند اما برخی شرکت‌ها که طبق قانون مهلت دارند می‌توانند واریز نکنند. به طور کلی برآوردها این بود که از ۶۰ هزار میلیارد تومان سودی که باید از سوی شرکت‌ها پرداخت شود، ۳۰ هزار میلیارد تومان تا پایان پاییز وصول شود اما تا کنون بخشی از آن محقق شده است. شرکت سیره گذاری باید باقی مانده سود را از شرکت‌ها وصول کند.در این راستا، بررسی‌ها حاکی از آن است که از میان ۳۶ شرکت سهام عدالتی، تنها پنج شرکت که عمدتاً شرکت‌های کوچکی بوده‌اند سود خود را واریز کرده‌اند. بنابراین فقط چهار درصد سود وصول شده است. با توجه به این موضوع نمی توان زمان دقیقی برای پرداخت سود سهام عدالت متصور شد و همه چیز به فرایند واریز سود از سوی شرکت‌ها بستگی دارد.

گروه اقتصادی // استانداردهرمزگان در نشست با مدیرعامل صندوق حمایت از تحقیقات و توسعه صنایع پیشرفته کشور ضمن امضای تفاهنامه‌ای سه جانبه برای اجرای پایلوت طرح‌های بزرگ تحقیقاتی و صنعتی اعلام آمادگی کرد.

به گزارش خبرنگار دریا ، طی نشستی با حضور مهندس دوستی استانداردهرمزگان، محسن نادری‌منش مدیرعامل صندوق حمایت از تحقیقات و توسعه صنایع پیشرفته کشور، مدیرکل صمت و روسای دانشگاه‌های استان، تفاهم نامه همکاری سه جانبه بین استانداری هرمزگان، صندوق حمایت از تحقیقات و توسعه صنایع پیشرفته کشور و اداره کل صنعت، معدن و تجارت استان به امضا رسید.

مهندس دوستی در این نشست، اظهارداشت: تشکیل صندوق‌هایی مانند صندوق حمایت از تحقیقات و توسعه صنایع پیشرفته این نوید

گروه اقتصادی // اقتصاددانان براین باورند که مالیات خانه‌های خالی نمی تواند بازار اجاره بها را کاهش دهد اما می تواند به مرور زمان آن را کنترل کند.

طرح شناسایی و دریافت مالیات از خانه‌های خالی که با هدف جلوگیری از احتکار و کمک به خانه دار شدن جامعه به اجرا در آمده است به نظر می‌رسد که پیشرفت قابل توجهی نداشته است. دولتمردان یکی از مهمترین راهکارهای کنترل تورم مسکن را، اخذ مالیات از خانه‌های خالی عنوان می‌کنند و از طرفی با اجرای این طرح تصمیم دارند تا بر درآمدهای مالیاتی دولت نیز بیفزایند. کارشناسان دولتی معتقدند اخذ مالیات از خانه‌ها، تأثیر مثبتی بر فضای امروز کسب و کار در حوزه مسکن خواهد داشت. به گفته آنها طرح دریافت مالیات از خانه‌های خالی می‌تواند، موضوع تولید مسکن در که مبنای جهش تولید مسکن در کشور است را عملیاتی کند و لذا اعتقاد دارند اجرای صحیح و جدی این قانون

اقتصادی

استاندار هرمزگان :

هرمزگان آمادگی دارد پailوت کارهای بزرگ باشد

را می‌دهد که کشور حرکت خود را برای افزایش بهره‌وری و پیشرفت در صنایع آغاز کرده است. وی با اشاره به اعتبارات دولت برای ایجاد اشتغال خرد در کشور، افزود: در استان هرمزگان اعتبارات خرد دولتی را به سمت جمعیت نیروگاه‌های خانگی هدایت کرده‌ایم که اتفاقات خوبی را رقم زده و می‌توانیم در این حوزه همکاری‌های مناسبی داشته باشیم.

نماینده عالی دولت در استان هرمزگان، تاکیدکرد: بنادر هرمزگان، بنادر نسل سوم به شمار می‌آیند و مشکلات تجهیزاتی آن‌ها موجب کاهش بهره‌وری می شود و لازم است در بروزرسانی فرآیندهای بندری همکاری داشته باشیم.مهندس دوستی با تاکید بر لزوم اصلاحات فرآیندی در ساختارها، گفت: دستاوردهای مطالعاتی و تحقیقاتی صندوق می تواند به استقرار حکمرانی هوشمند کمک کند و هرمزگان آمادگی دارد برای انجام

مالیات بر خانه های خالی ترمزی برای کنترل نرخ اجاره بها

جامع در کنار برخی ساختارهای معيوب این قانون است که عملاً اغلب واحدهای مسکونی خالی از سکنه را از مالیات معاف کرده

می‌تواند در فضای اجاره‌نشینی مسکن نیز مؤثر واقع شود.

یکی از دغدغه‌های مهم مردم در دو سال گذشته افزایش بی رویه اجاره بهای مسکن بوده است. در این راستا قانون تعیین سقف اجاره بها در دستور کار دولت قرار گرفت. همچنین پرداخت ودیعه مسکن نیز از دیگر اقدامات حمایتی دولت در این زمینه بوده است اما هرچند این اقدامات به عنوان راه مقطعی و کوتاه در بازار مسکن می‌تواند کارساز باشد، اما برای کنترل قیمت مسکن و حمایت واقعی از مستأجران تاکنون کار ساز نبوده است.

در حال حاضر یکی از مهمترین چالش‌های پیش رو برای اخذ مالیات از خانه‌های خالی نبود پایگاه‌های اطلاعاتی



در آمد های

مدیرعامل صندوق حمایت از صنایع پیشرفته :

بازوی تامین مالی شرکت ها و تعاونی صنایع پیشرفته هستیم

صندوق هایی را ایجاد می‌کنیم و برای ورود و خروج استراتژی‌هایی داریم.

نادری‌منش با اشاره به ورود صندوق به حوزه بیمه صنایع و معادن در آینده عنوان کرد: روی این بحث کار می‌شود تا صنایع و فناوری‌هایی که نیازمند بیمه‌های خاص دارند از این خدمات استفاده کنند و امیدواریم این خدمات را هم در اختیار بنگاه‌ها قرار دهیم.

مدیرعامل صحا با اشاره به مأموریت صحا به عنوان بازوی تامین مالی شرکت های خصوصی و تعاونی صنایع پیشرفته اضافه کرد: ارائه تسهیلات با نرخ‌های ترجیحی و ارائه ضمانتنامه و خدمات مشاوره‌ای و همچنین سرمایه‌گذاری خطرپذیر از خدمات این صندوق است.

مدیرعامل صحا با تاکید بر اینکه صحا بنگاهدار نیست و نخواهد بود و هدفمان توسعه صنایع پیشرفته در کشور است، تصریح کرد: در ۱۱ استان کارگزاری تخصصی داریم و به دنبال توسعه در سایر استانها هستیم و در استان هرمزگان در حوزه صنایع دریامحور، بنگاه‌های می‌توانند کارهای ارزنده‌ای داشته و لجستیک، حمل و نقل و صادرات نیز می‌توانند زمینه‌های حمایتی خوبی برای حمایت داشته باشند.

به گزارش ایسنا، نشست مشترک با مدیرعامل بنگاهدار کشتی سازی و صنایع فراساحل ایران، اعضای تفاهنامه سه جانبه بین صحا، استانداری و سازمان صمت استان هرمزگان و نشست با رئیس صنعت، معدن و تجارت هرمزگان و مدیران اتاق بازرگانی و خانه صنعت و معدن و مدیران صنایع پیشرفته هرمزگان از برنامه‌های سفر مدیرعامل صحا به استان هرمزگان بود.

معاون بهبود تولیدات دامی سازمان جهادکشاورزی هرمزگان:

تولید گوشت مرغ ، مازاد بر نیاز هرمزگان شد

هر ماه بیش از سه هزار و ۵۰۰ تن گوشت مرغ تولید می‌شود که بیش از نیاز بازار استان است.معاون بهبود تولیدات دامی سازمان جهادکشاورزی هرمزگان با بیان اینکه روزانه به صورت میانگین صد تن گوشت مرغ در استان مصرف می‌شود، خاطرنشان کرد: با توجه به افزایش تولید گوشت مرغ در استان، این روزها قیمت مرغ گرم در بازار کاهش یافته است.به گزارش ایسنا ؛ وی با اشاره به اینکه اکنون مرغ گرم با قیمت ۵۶ هزار و ۹۰۰ تومان در بازار به فروش می‌رسد، اظهار کرد: اکنون بهترین زمان برای خرید مردم و ذخیره سازی این کالای اساسی است و در هرمزگان ۳۰۰ واحد مرغداری فعال است .

گروه اقتصادی // معاون بهبود تولیدات دامی سازمان جهادکشاورزی هرمزگان گفت: اکنون بهترین زمان برای خرید مردم و ذخیره سازی مرغ است .

محمداود میرزاده با بیان اینکه جوجه‌ریزی در مرغداری‌های هرمزگان ۴۰ درصد افزایش یافته است، تصریح کرد: در مهر امسال دو میلیون و ۱۰۰ هزار و در آبان ماه دو میلیون و ۲۰۰ هزار قطعه جوجه ریزی در مرغداری‌های هرمزگان صورت گرفته است.وی با اشاره به اینکه با این شمار جوجه ریزی و با تلاش مرغداران اکنون تولید گوشت مرغ، مازاد بر نیاز استان است، اظهار کرد:

است و لذا برخی از کارشناسان توصیه

می‌کنند در این شرایط اخذ مالیات سالیانه از تمامی زمین‌ها و یا خانه‌ها اگر اجرا می‌شد بیشتر می‌توانست دولت را برای

افزایش

افزایش قیمت مسکن باشد اما می‌تواند ترمزی برای افزایش بسی دلیل این بازار شود اما به شرطی که آمار دقیقی از خانه‌های خالی وجود داشته باشد.

■ **افزایش قسار دادهای صوری برای قرار از مالیات خانه‌های خالی**
مرتضی افقه؛ کارشناس اقتصادی در

مالیاتی و با حل مسکن کمک کند.
■ **مالیات خانه‌های خالی ترمزی برای جلوگیری از افزایش اجاره بها**

علسی قنبری؛ اقتصاددان در خصوص مالیات خانه‌های خالی گفت: متأسفانه اطلاعات دقیقی برای مالیات ستانی خانه‌های خالی وجود ندارد و مسئله خانه‌های خالی یک مسئله پیچیده در کشور تبدیل گشت.

وی در ادامه افزود: مالیات ستانی خانه‌های خالی نمی‌تواند راهکاری برای کاهش قیمت مسکن باشد اما می‌تواند ترمزی برای افزایش بسی دلیل این بازار شود اما به شرطی که آمار دقیقی از خانه‌های خالی وجود داشته باشد.

■ **افزایش قسار دادهای صوری برای قرار از مالیات خانه‌های خالی**
مرتضی افقه؛ کارشناس اقتصادی در

وی به نظارت به عنوان نقطه ممیزه اعطای تسهیلات صندوق با تسهیلات بانکی اشاره و بیان کرد: همین موضوع باعث شده که بتوانیم تسهیلات راحت‌تری در اختیار متقاضیان قرار دهیم چون صحا کار تخصصی می‌کند و فقط بحث اعتباری یک شرکت نیست و بررسی‌های فناوری و بازار هم برای ما مهم است و با بررسی جمیع امور به بنگاهی، امتیاز

با تسهیلات می‌دهیم لذا هم شرکت‌های نوپا و هم شرکت‌هایی که در حوزه صنایع پیشرفته با مشکل تسهیلات مواجهند و بانک‌ها کمتر به

دارایی این شرکت‌ها می‌پردازند، ما دارایی نمانشود آنها را قبول می‌کنیم.

نادری‌منش ادامه داد: بخشی از خدمات ما ارائه تسهیلات با نرخ ترجیحی ۵ تا ۱۵ درصد است که در حوزه‌هایی مثل تجهیز خط تولید و راه اندازی خط تولید، سرمایه در گردش، تجهیز

آزمایشگاهی، اخذ استانداردها و شرکت در نمایشگاه‌ها و تولید نمونه‌های اولیه و صادرات و ... و متقاضیان تعلق می‌گیرد.وی افزود: سقف تسهیلات صحا هم اکنون ۱۵ میلیارد تومان و تابعی از سرمایه صندوق است و با توجه به افزایش سرمایه، سقف ارائه تسهیلات هم افزایش می‌یابد.

مدیرعامل صندوق حمایت از صنایع پیشرفته با بیان اینکه حوزه دیگر ارائه ضمانتنامه‌های حسن انجام کار، شرکت در مناقصه‌ها، پیش پرداخت، تعهد پرداخت و... است که به بنگاه‌ها اعطا می‌شود، تصریح کرد: بر اساس اساستنامه صندوق، امکان سرمایه‌گذاری غیرمستقیم خطرپذیر و جسورانه در صندوق وجود دارد که از این طریق صندوق‌های خطرپذیر بورس و خصوصی ایجاد می‌کنیم و در حوزه هوشمندسازی معادن و بخش‌های دیگر صنعت



گروه اقتصادی // مدیرعامل صندوق حمایت از صنایع پیشرفته گفت: صحا بنگاهدار نیست و نخواهد بود و هدفمان توسعه صنایع پیشرفته در کشور است.

محسن نادری‌منش در حاشیه سفر به استان هرمزگان، در جمع خبرنگاران با اشاره به ظرفیت‌های صنعتی هرمزگان اظهار کرد: صندوق حمایت از صنایع پیشرفته وابسته به وزارت صمت و بازوی تامین مالی صنایع پیشرفته کشور در بخش خصوصی و تعاونی خود یعنی واردات هستند.

وی افزود: این امکان در صندوق حمایت از صنایع پیشرفته وجود دارد که در خدمت بنگاه‌های صنایع پیشرفته باشیم و به تولید بهینه‌تر کمک کنیم. از سال گذشته منابع خوبی با کمک دولت و مجلس به این صندوق تزریق شد و بحمدله درخصوص تامین منابع حمایتی نگرانی زیادی وجود ندارد و اکنون به دنبال جذب متقاضیان هستیم.

نادری‌منش با اشاره به اینکه در گذشته بیش از ۸۰ درصد منابع حمایتی معطوف به استان تهران بود، تصریح کرد: از سال گذشته تصمیم بر این شد که در استان‌هایی که ظرفیت جذب منابع و رشد بنگاه‌های صنایع پیشرفته را دارند، نمایندگی تاسیس کنیم.



سه‌شنبه ۲۲ آذر ۱۴۰۱
۱۸ جمادی الاول ۱۴۴۴
سال بیست و یکم شماره ۴۰۵۲

حوادث جهان

شهادت دختر نوجوان فلسطینی در یورش نظامیان صهیونیست به جنین
منابع فلسطینی از شهادت دختر نوجوان ۱۶ ساله فلسطینی در پی تیراندازی نظامیان صهیونیست و یورش آنها به جنین در کرانه باختری خبر دادند.منابع فلسطینی از شهادت یک دختر نوجوان فلسطینی در پی یورش نظامیان صهیونیست به جنین در کرانه باختری خبر دادند.بر اساس این گزارش، وزارت بهداشت فلسطین اعلام کرد که «جنی مجدی عصام» دختر نوجوان ۱۶ ساله فلسطینی درپی اصابت گلوله نظامیان صهیونیست به وی از ناحیه سسر به شهادت رسید.لازم به ذکر است که سرایا القدس –گردان جنین از ورود یگانی ویژه از نظامیان صهیونیست به اطراف اردوگاه جنین و هدف قرار دادن آن در تیراندازی مقاومت فلسطین خبر داد.بر اساس این گزارش، گردان جنین در پیامی توثیتری گفت: گردان جنین اقدام یگانی ویژه در اطراف اردوگاه را رصد کردند و طی تیراندازی انبوه آن را هدف قرار داد.گردان جنین افزود:
رزمندگان ما در حال درگیری شدید هستند و نظامیان اشغالگر را مورد تیراندازی قرار داده اند.گردان جنین همچنین اعلام کرد که نظامیان صهیونیست را در اطراف یکی از خانه‌های تحت محاصره در محله شرقی جنین مورد تیراندازی قرار داده است.این گردان در عین حال گفت که عملیات هنوز در حال انجام است و نظامیان صهیونیست به صورت کامل از جنین خارج نشده اند و یک خانه تحت محاصره قرار دارد.در همین حال،هلال احمر فلسطین اعلام کرد که در یورش نظامیان اشغالگر به جنین و درگیری مقاومت فلسطین با آنها، سه فلسطینی زخمی شدند.یوسی یهوش خبرنگار نظامی روزنامه پدیعوت آحرونوت پیش از این ادعای کرده بود که دولت جدید رژیم صهیونیستی به هیچ عنوان قادر به توقف عملیات‌های مقاومتی فلسطینیان علیه نظامیان و شهرک نشینان صهیونیست در کرانه باختری نخواهد بود.

تیراندازی در رم ۳ قربانی گرفت

■ رسانه‌های ایتالیا از وقوع تیراندازی در رم و کشته شدن دستکم سه تن خبر دادند. رسانه‌های ایتالیایی گزارش کردند: در جریان برگزاری جلسه ساکنان یک بلوک آپارتمانی در رم یک مرد اقدام به تیراندازی کرد که به مرگ دستکم سه زن منجر شد.گزارش‌های اولیه حاکی از آن است که فرد مسلح پس از تیراندازی در کافه که محل برگزاری این جلسه بود، دستگیر شد.خبرگزاری رویترز نوشت: در جریان این حادثه یک نفر نیز دچار جراحت شدید شد.

۱۵

حوادث

کلاهبرداری ۱۲۰ میلیونی با حساب جعلی اینستاگرام



به‌خصوص کاربران فضای مجازی هشدار داد که اگر با چنین پیام‌هایی مواجهه شدند حتماً با فرد موردنظر تماس گرفته و پس از اطمینان از صحت موضوع اقدام به واریز وجه یا ارسال مدارک و اسناد هویتی کنند.

متهم هماهنگی‌ها و مجوزهای لازم قضایی برای دستگیری این فرد در دستورکار قرار گرفته و متهم در جریان یک عملیات پلیسی دستگیر و به مقر انتظامی منتقل شد.

موسوی با اشاره به انتقال متهم به مقر انتظامی و انجام بازجویی از وی گفت: این فرد در جریان بازجویی‌های انجام شده ابتدا منکر جرم خود شد، اما پس از روپرو شدن با مستندات و ادله موجود به جرم خود اقرار کرد.

به گزارش ایسنا، رئیس پلیس فضای فرماندهی انتظامی غرب استان تهران گفت:برای متهم دستگیری شده پرونده‌ای تشکیل شد و این فرد برای ادامه روند رسیدگی به جرم روانه دادرسا شد. وی همچنین به شهروندان و

ریال از دوستانش دریافت و در واقع کلاهبرداری کرده است. رئیس پلیس فتای فرماندهی انتظامی غرب استان تهران ادامه داد: با بررسی‌های اولیه و اقدامات تخصصی انجام شده از سوی مأموران مشخص شد که فرد

کلاهبردار با شناسایی افراد معتبر در شبکه‌های اجتماعی اینستاگرام و ایجاد اکانت جعلی به نام آنها، اقدام به ارسال پیام به اقوام و خانواده این افراد کرده و تحت این عنوان که شدیداً به پول احتیاج دارد، از آنان کلاهبرداری کرده‌است.

وی با بیان اینکه مأموران پلیس فتا با اقدامات فنی و شنگردهای خاص پلیسی، متهم به هویت معلوم را مورد شناسایی قرار دادند، گفت: با شناسایی

گروه حوادث/ارئیس پلیس فتای فرماندهی انتظامی غرب استان تهران از بازداشت قُردی که با ایجاد یک حساب جعلی در یکی از شبکه‌های اجتماعی اقدام به کلاهبرداری ۱۲۰ میلیونی کرده بود، خبر داد.

سرهنگ سید نظام موسوی در تشریح جزئیات این خبر گفت: چندی پیش یکی از شهروندان به پلیس فتا مراجعه و اعلام کرد که فردی با هویت نامعلوم اقدام به ایجاد اکانتی جعلی و مشابه شاکي در یکی از شبکه‌های اجتماعی کرده و از این طریق اقدام به ارسال پیام برای دوستان و اقوام این فرد کرده است. فرد شاکي همچنین مدعی شد که این فرد از طریق همین حساب جعلی تاکنون مبلغ ۱۲۰ میلیون

اعتراف مرد جنایتکار به قتل همسر و برادرزنش

تصریح کرد: در ادامه روند تحقیقات با توجه به مستندات به‌دست آمده، تمرکز پلیس روی داماد خانواده بیشتر شد تا آنکه در نهایت این فرد به قتل همسر و برادر همسرش اعتراف کرد. در تحقیقات انجام شده از این فرد، وی انگیزه و علت ارتکاب این جرم را اختلافات خانوادگی و شخصی عنوان کرد. سرهنگ باقری در پایان افزود: با تکمیل شدن تحقیقات و مستندات پرونده، متهم برای سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضایی شد.

تیمی از مأموران انتظامی و پلیس آگاهی کردکوی تحقیقات لازم را آغاز کردند. سرهنگ باقری گفت: در تحقیقات ابتدایی پلیس به داماد خانواده که همسرش ناپدید شده بود مشکوک و تحقیقات تخصصی پلیس وارد مرحله جدیدی شد. پس از گذشت ۴۸ ساعت از اعلام ناپدید شدن این دو فرد، پلیس در ردیابی‌های خود جسد خاواهر و برادر را در جنگل‌های کردکوی یزشکی قانونی منتقل کرد.فرمانده انتظامی کردکوی

گروه حوادث// چهار روز پس از ناپدید شدن مرمروز یک خواهر وبرادر در شهرستان کردکوی، داماد خانواده به جنایتی هولناک اعتراف کرد.
سرهنگ امیر باقری فرمانده انتظامی شهرستان کردکوی در این‌باره گفت: هفته گذشته فردی در تماس با پلیس، از ناپدید شدن دختر ۲۲ ساله و پسر ۲۷ ساله خود خبر داد و گفت که ۲ روز است این خواهر و برادر به طرز مرمروزی ناپدید شده‌اند. پس از این شکایت و تشکیل پرونده بلافاصله

پلیس در تعقیب خواستگار قلابی

سعی کرد نشان دهم که دختر ثروتمندی هستم و به همین دلیل هر چه طلا داشتم، به خودم آورختم و به محل قرار رفتم.

دختر جوان ادامه داد: وقتی سوار خودروی او شدم تا صحبت کنیم، پس از دقایقی رانندگی او داخل خیابانی خلوت پیچید و ناگهان جاقویی زیر گلویم گذاشت و با تهدید به قتل، طلاهایم را سرتفت کرد و در همان حال حرکت در را باز کرد و مرا از خودرو به بیرون انداخت.
پس از شکایت دختر جوان، تحقیقات برای دستگیری خواستگار قلابی به دستور

گروه حوادث// سارق سابقه‌دار پس از آزادی از زندان با ترفند ازدواج و سرمایه‌گذاری به سراغ دختران و زنان جوان رفت و از آنها سرتفت کرد.
جست‌جویش در پی بررسی جوانی با مراجعه به پلیس از خواستگار قلابی‌اش شکایت کرد: مدتی قبل با یک سایت همسریابی آشنا شدم. از روی کنجکاوی به بررسی پرداختن و در سایت همسریابی آشنا شدم. از روی کنجکاوی به بررسی پرداختن و در همین سایت با مرد ۴۱ ساله‌ای به نام هومن آشنا شدم که خودش را مهندس معرفی کرد و گفت که وضع مالی خیلی خوبی دارد. بعد از چندین بار تماس تلفنی، با هومن قرار ملاقات گذاشتم.

آگهی مناقصه عمومی

نوبت اول

گروه حوادث// زن جوان که به خاطر اختلافات خانوادگی طلاق گرفته بود، ۷ ماه پس از این جدایی با ۱۷ ضربه جاقو از سوی همسر سابقش به قتل رسید.

ظهر ۱۲ آذر سال، صدای فریادهای زن جوانی، ساکنان ساختمان را به پارکینگ کشاند. آنها زن همسایه را دیدند که خونین در چند قدمی خودرواش روی زمین افتاده بود.

بدنبال این خبر، بلافاصله تیم جنایی یکی از شهرستان‌های کردستان وارد عمل شده و با حضور در محل با جسد مقتول مواجه شدند. تحقیقات نتشان می‌داد که زن ۴۲ ساله، یکی از ساکنان ساختمان است و هنگامی که قصد خروج از خانه را داشت به قتل رسیده است.

مأموران بلافاصله به بازبینی دوربین‌های مداربسته خانه مقتول پرداختند.

دوربین‌ها نشان می‌داد که مرد میانسالی در

شهرداری فارغان در نظر دارد پروژه آسفالت معابر شهر فارغان را از طریق مناقصه عمومی به پیمانکاران دارای صلاحیت از سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور و با شرایط ذیل واگذار نماید.

- موضوع مناقصه:** آسفالت معابر شهر فارغان از محل اعتبارات داخلی
- محل اجرای پروژه:** شهر فارغان
- مدت زمان اجرای پروژه:** سه ماه
- مبلغ اعتبار:** ۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال (شانزده میلیارد و دویست و هشتاد و چهار میلیون ریال)
- مهلت و محل توزیع اسناد:** محل دریافت اسناد دفتر فنی شهرداری فارغان می باشد، مهلت توزیع و عودت اسناد از تاریخ درج آگهی نوبت دوم به مدت ۱۰ روز می باشد.

۶. **مبلغ تقصین شرکت در مناقصه:** ۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال

۷. **شهرداری در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است.**

۸. **هزینه چاپ آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.**

۹. **ارائه معرفی نامه و تصویر گواهینامه صلاحیت پیمانکاران و تصویر آخرین تغییرات شرکت جهت دریافت اسناد الزامی است.**
اطلاعات تکمیلی در اسناد مناقصه ذکر شده و متقاضیان می توانند جهت دریافت اسناد مناقصه به دفتر فنی شهرداری فارغان مراجعه نمایند.

شهرداری فارغان

نوبت دوم

آگهی مناقصه عمومی ارزیابی کیفی پیمانکاران (۱۴۰۱/۷)

اداره کل ورزش و جوانان استان هرمزگان در نظر دارد مناقصه ارزیابی کیفی پیمانکاران را از طریق مناقصه عمومی انجام نماید لذا شرکت‌های متقاضی می توانند جهت دریافت اسناد مناقصه از تاریخ ۱۴۰۱/۰۹/۲۲ لغایت ۱۴۰۱/۰۹/۲۷ به مدت ۶ روز به سامانه ستاد الکترونیکی دولت مراجعه نمایند.
تلفن ۳۳۳۳۱۵۲۳ در ساعات اداری پاسخگوی متقاضیان می باشد.

*تبصره: تاریخ فروش از ۱۴۰۱/۰۹/۲۲ لغایت ۱۴۰۱/۰۹/۲۷ تاریخ تحویل ۱۴۰۱/۱۰/۱۴ افتتاح پاکات ۱۴۰۱/۱۰/۱۵ –اعلام نتیجه ۱۴۰۱/۱۰/۲۲

اداره کل ورزش و جوانان استان هرمزگان

شناسه آگهی: ۱۴۲۴۱۶۵

برگردد.
می‌گفت من اشتباه کردم تو را طلاق دادم. او مدام زن جوان را تهدید می‌کرد که باید برگردی و تهدیدهایش را بالاخره عملی کرد و ساعت ۱۲:۳۴ روز حادثه وقتی مقتول می‌خواست به‌دنبال دخترش برود و او را از مدرسه بیاورد به پارکینگ رفت تا سوار خودرواش شود. آن‌طور که متهم در تحقیقات گفته است، او به کمین می‌نشیند و زمانی که در ورودی باز می‌شود وارد ساختمان می‌شود.

دوربین‌ها نشان می‌دهند که شوهر سابقش وارد ساختمان می‌شود و مقتول با دین او به سمت خودرواش فرار می‌کند تا سوار آن شود.

اما شوهر سابقش که سه جاقو به همراه داشته به او حمله می‌کند و با ۱۷ ضربه جاقو او را به قتل می‌رساند.

بد اخلاقی بود و همین مسأله باعث درگیری بین آنها شده بود. زندگی آنها با اختلاف‌هایشان ادامه داشت و آنها صاحب یک پسر که الان ۱۶ سال دارد و دختری که ۸ ساله است شدند.

اما اختلاف‌های آنها از سال ۹۸ پررنگ‌تر شد

به‌طوری‌که شوهرش او را مدام تنک می‌زد و

چندین شکایت و پرونده نیز در این مورد تشکیل شد. درنهایت ۷ ماه قبل بود که آنها از هم جدا شدند و قرار بر این شد که در هفته ۴۸ ساعت بچه‌ها نزد مادرشان باشند.

وی ادامه داد: مقتول تحصیلکرده بود و به تازگی در آزمون وکالت هم قبول شده بود. او به خاطر شوهرش به شهرستان رفت و بعد از جدایی برای اینکه بتواند بچه‌ها را ببیند و کنار آنها باشد، در همان شهرستان ماند. اما همسر سابقش دست بردار نبود و مدام برای او ایجاد مزاحمت می‌کرد و از او می‌خواست که به زندگی مشترک با او

نزدیکی خانه مقتول در کمین بوده و به محض اینکه زن جوان در پارکینگ را باز می‌کند تا سوار بر خودرواش آنجا را ترک کند، مرد میانسال وارد ساختمان شده و بعد از اینکه مقتول را با ضربات متعدد جاقو به قتل رسانده، متواری شده است.

چهره مرد میانسال برای اهالی ساختمان و دوستان وی آشنا بود، او همسر سابق زن جوان بود. با شناسایی هویت متهم، کارآگاهان جنایی وارد عمل شده و ساعاتی بعد از این جنایت وی بازداشت شد. متهم ضمن اعتراف به قتل انگیزه خود را از این جنایت اختلاف و کینه قبلی عنوان کرد.

یکی از اقوام مقتول در باره این جنایت گفت: مقتول سال ۸۲ زمانی که دانشجو و در شهرستان بود با همسرش که در یک بیمارستان کار می‌کرد آشنا شد و پاییز سال ۸۲ ازدواج کرد اما از همان ابتدا باهم اختلاف داشتند. شوهرش مرد خونریزی در ناحیه شکم، شکستگی دو طرف در قفسه سینه، آسیب دیدگی عضو های طحال و کبد محرز بوده و به صورت اورژانسی به اتاق عمل انتقال داده شد.رئیس بیمارستان پیامبر اعظم (ص) قشم خاطرنشان کرد: با توجه به شدت صدمات و جراحات وارد شده، عمل برداشتن طحال و ترمیم کبد و شکستگی قفسه ی سینه با موفقیت صورت پذیرفت. اسمعیلی بیان کرد: بیمار ۹ روز در وضعیت این توبه و

نزدیکی خانه مقتول در کمین بوده و به محض اینکه زن جوان در پارکینگ را باز می‌کند تا سوار بر خودرواش آنجا را ترک کند، مرد میانسال وارد ساختمان شده و بعد از اینکه مقتول را با ضربات متعدد جاقو به قتل رسانده، متواری شده است.

چهره مرد میانسال برای اهالی ساختمان و دوستان وی آشنا بود، او همسر سابق زن جوان بود. با شناسایی هویت متهم، کارآگاهان جنایی وارد عمل شده و ساعاتی بعد از این جنایت وی بازداشت شد. متهم ضمن اعتراف به قتل انگیزه خود را از این جنایت اختلاف و کینه قبلی عنوان کرد.

یکی از اقوام مقتول در باره این جنایت گفت: مقتول سال ۸۲ زمانی که دانشجو و در شهرستان بود با همسرش که در یک بیمارستان کار می‌کرد آشنا شد و پاییز سال ۸۲ ازدواج کرد اما از همان ابتدا باهم اختلاف داشتند. شوهرش مرد خونریزی در ناحیه شکم، شکستگی دو طرف در قفسه سینه، آسیب دیدگی عضو های طحال و کبد محرز بوده و به صورت اورژانسی به اتاق عمل انتقال داده شد.رئیس بیمارستان پیامبر اعظم (ص) قشم خاطرنشان کرد: با توجه به شدت صدمات و جراحات وارد شده، عمل برداشتن طحال و ترمیم کبد و شکستگی قفسه ی سینه با موفقیت صورت پذیرفت. اسمعیلی بیان کرد: بیمار ۹ روز در وضعیت این توبه و

نزدیکی خانه مقتول در کمین بوده و به محض اینکه زن جوان در پارکینگ را باز می‌کند تا سوار بر خودرواش آنجا را ترک کند، مرد میانسال وارد ساختمان شده و بعد از اینکه مقتول را با ضربات متعدد جاقو به قتل رسانده، متواری شده است.

چهره مرد میانسال برای اهالی ساختمان و دوستان وی آشنا بود، او همسر سابق زن جوان بود. با شناسایی هویت متهم، کارآگاهان جنایی وارد عمل شده و ساعاتی بعد از این جنایت وی بازداشت شد. متهم ضمن اعتراف به قتل انگیزه خود را از این جنایت اختلاف و کینه قبلی عنوان کرد.

یکی از اقوام مقتول در باره این جنایت گفت: مقتول سال ۸۲ زمانی که دانشجو و در شهرستان بود با همسرش که در یک بیمارستان کار می‌کرد آشنا شد و پاییز سال ۸۲ ازدواج کرد اما از همان ابتدا باهم اختلاف داشتند. شوهرش مرد

نوجوان قشمی از مرگ نجات یافت

تحت‌نظر در بخش مراقبت‌های ویژه (ICU) قرار داشت که پس انجام اقدامات ویژه درمانی و با پادر شدن وضعیت هوشیاری، به بخش جراحی منتقل شد.

به گزارش ایسنا، وی ضمن قدردانی از تمامی پرسنل که باعث نجات جان این نوجوان شدند، گفت: بیمار پس از حدود ۲۷ روز بستری در بخش های این مرکز درمانی با حال عمومی رضایت‌بخش از بیمارستان ترخیص شد.

آگهی مزایده

فلت به متراژ ۲۰۰ متر قیمت کارشناسی پایه متری ۱۵ میلیون تومان

آدرس: بندرعباس – شهرک آسمان – نبش پرواز ۱۵ ساختمان تعاونی مسکن کارکنان اداره کل اوقاف

و امور خیریه هرمزگان – بلوک ۱ – طبقه همکف

تاریخ بازدید: از ۱۴۰۱/۱۰/۱ لغایت ۱۴۰۱/۱۰/۱۴

تاریخ ارائه قیمت پیشنهادی: از ۱۴۰۱/۱۰/۱۵ لغایت ۱۴۰۱/۱۰/۱۹

جهت بازدید با شماره تماس ۰۹۰۵۵۷۱۲۵۸۰ «مرادی» هماهنگ نمایید.

روابط عمومی اداره کل

شیلات هرمزگان

گوشت ماهی و میگو، حاوی چربی های مفید، پروتئین مرغوب و ویتامین های کوناگون است



سه شنبه ۲۲ آذر ۱۴۰۱

۱۸ جمادی الاول ۱۴۴۴

سال بیست و یکم شماره ۴۰۵۲

■ خبری ■

امام جمعه سیریک:

با کمک نیروهای جهادی

می‌توان مسئله آب سیریک را برطرف کرد

■ گروه شهرستان // امام جمعه شهرستان سیریک گفت: در صورتی که دولت تجهیزات لازم را در اختیار قرار دهد با کمک نیروهای جهادی و مردمی، می‌توان مسئله آب را در سیریک مرتفع کرد. حجت‌الاسلام محسن سالاری با اشاره به اینکه سیریک از جمله شهرستان‌هایی است که مسائل و مشکلات کم آبی زیادی را تحمل می‌کند، اظهار کرد: به لحاظ علمی و پژوهشی سیریک بیشترین تنش آبی را دارد و مسأله تأمین آب یکی از مشکلات جدی پیش رو است. آب شرب مردم شهرستان سیریک از چاه‌های روانگ تأمین می‌شود و کمبود بارش در سال‌های اخیر تأثیر زیادی بر آب‌رسانی به مردم داشته است. خطیب جمعه شهرستان سیریک اظهار کرد: سیریک از فقیرترین شهرستان‌های استان هرمزگان در منابع زیرزمینی و سطحی است و برای تأمین نیازهای آبی این شهرستان باید از منابع آبی دشت‌های همجوار و یا شیرین‌سازی آب دریا بهره گرفت که در اجرای این طرح از ظرفیت منابع آبی دشت همجوار استفاده شده است. گسترش آب شیرین کن‌ها و شیرین‌سازی آب دریا به عنوان تنها راه برون رفت از مشکل کم‌آبی است. حجت‌الاسلام سالاری به ضعف مدیریت آب اشاره کرد و افزود: با مدیریت ضعیف آبفای شهرستان و استان، آن طور که باید و شاید کمبود و نبود آب مدیریت نشده است. آب دراهای محلی نیز متأسفانه حقوق کمی دریافت می‌کنند و همین امر باعث شده است تا انگیزه و رغبتی برای مدیریت صحیح وجود نداشته باشد. وی بیان کرد: از شرق استان به سمت استان سیستان و بلوچستان حتی یک متر آب کافی و وافی وجود ندارد. در منطقه مرکزی مشکل آب حل شده است و اگر بتوان در مناطق کویری با آب شیرین‌کن‌ها نیز مشکل آب را رفع کرد بسیار عالی می‌شود. در صورتی که از آب سد چگین که از سمت جاسک می‌آید به خوبی به سمت شهرستان هدایت شود، بخش زیادی از مشکل آب منطقه سیریک حل می‌شود. امام جمعه شهرستان سیریک ادامه داد: چاه‌های روانگ میناب اگر به طور کامل وصل شود نیز می‌توان بخشی از مشکل آب را حل کرد هر چند طرح‌هایی اجرا شده است اما مردم ناراضی بودند و برای اجرای درست پروژه‌ها به اعتبار و بودجه‌ریزی لازم است. در صورتی که دولت تجهیزات لازم را در اختیار قرار دهد با کمک نیروهای جهادی و مردمی، می‌توان مسئله آب را مرتفع کرد. وی تصریح کرد: یکی از بناسیل‌ها برای رفع مشکل آب در مرکز، اجرای صحیح آب‌شیرین‌کن‌ها است. هر چند در سنوات گذشته پیمانکاران ضعیف عمل کرده‌اند و یا به خوبی پای کار نبوده‌اند اما در صورت تأمین اعتبار لازم، نظارت کافی و... می‌توان این مسئله را به خوبی حل کرد. خواسته ما این است که یک رویکرد ویژه‌ای در منطقه شرق استان هرمزگان داشته باشند زیرا این منطقه جزء مناطق تلفیقی است و لازم است عکس‌العمل‌های مختلفی نشان داده شود. به گزارش ایسنا، سالاری در پایان گفت: استان هرمزگان و به تبع آن شهرستان سیریک به دلیل شرایط اقلیمی وضعیت مناسبی در منابع سطحی و زیرسطحی ندارد و لازم است تا نگاه ویژه‌تری به آن وجود داشته باشد.

فرماندار قشم از جزیره هنگام بازدید کرد

■ زهرا غفوری عباسی - گروه شهرستان // فرماندار شهرستان قشم با سفر به جزیره هنگام از محل تعیین شده برای مسکن جوانان این روستا و دو واحد تازه راه اندازی شده بومگردی بازدید کرد. به گزارش خبرنگار دریا، محمد محمدحسینی در گفت و گو با ششورا و دهیار هنگام آخرین اقدامات انجام شده در حوزه عمرانی، فرهنگی آموزشی و معیشتی اهالی جزیره را بررسی و دستورات لازم را به آنان برای یکجری بیشتر و هماهنگی با بخشدار صادر کرد. بازدید فرماندار شهرستان قشم از جزیره هنگام با همراهی یاسین ایبانی بخشدار شهاب انجام شد. هنگام دارای ۷۰۰ نفر جمعیت متشکل از سه روستای هنگام جدید، قیل و عرب از جزایر سه گانه تشکیل دهنده شهرستان قشم در یک مایلی اسکله کندلو از توابع بخش شهاب است.

زهرا غفوری عباسی -گروه شهرستان // معاون رفاه اجتماعی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی گفت: با اجرای طرح کالابرگ الکترونیک در استان هرمزگان، هیچ تغییری در مبالغ و زمان واریز نقدی یارانه ها صورت نمی‌گیرد و ساکنان این استان می‌توانند به میزان مبلغ یارانه خود، یک ماه زودتر و با مراجعه به فروشگاه های متصل به صورت اعتباری از میان اقلام اساسی خرید کنند.

به گزارش خبرنگار دریا، داریوش ابوحمزه در دیدار با مدیر عامل سازمان منطقه آزاد

قشم و امام جمعه شهرستان ادامه داد: در صورت خرید و استفاده از این اعتبار مبلغ استفاده شده از یارانه آنها کم شده و مانده آن به‌حساب معاون وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی در پایان تصریح کرد: پس از بررسی های صورت گرفته استان هرمزگان به عنوان پایلوت اجرای طرح کالابرگ الکترونیک و انتخاب شده است و امیدواریم در آینده نزدیک شاهد اجرای آن در تمام نقاط این استان باشیم.مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم از آمادگی این سازمان برای تأمین زیرساخت ها و پشتیبانی مورد نیاز جهت

در صورت استفاده ازاعتبار مبلغ استفاده شده از یارانه کم شده و مانده آن به‌حساب سرپرستان واریز می‌گردد. معاون وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی در پایان تصریح کرد: پس از بررسی های صورت گرفته استان هرمزگان به عنوان پایلوت اجرای طرح کالابرگ الکترونیک و انتخاب شده است و امیدواریم در آینده نزدیک شاهد اجرای آن در تمام نقاط این استان باشیم.مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم از آمادگی این سازمان برای تأمین زیرساخت ها و پشتیبانی مورد نیاز جهت

اجرای طرح کالابرگ الکترونیک در جزیره قشم خبر داد. افشار فتح الهی در این دیددار اظهار داشت: دولت مردمی آیت الله ریسی با اجرای طرح کالابرگ الکترونیک برای خدمت‌رسانی به مردم اراده جدی دارد و تمامی بخش ها و دستگاه ها باید در کنار یکدیگر برای اجرای بهتر این پروژه تلاش کنند. او ادامه داد: اطلاع رسانی دقیق و شفاف برای رفع نگرانی احتمالی گروه های اجتماعی و اقناع افکار عمومی برای همراهی مردم بسا اجرای این طرح

در استان هرمزگان و جزیره قشم دارای اهمیت بالایی است و می توان به اجرای موفق آن کمک کند. مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم در پایان تأکید کرد: منطقه آزاد قشم برای تأمین زیرساخت های لازم و پشتیبانی از اجرای طرح کالابرگ الکترونیک در جزیره قشم آمادگی کامل دارد. حجت الاسلام والمسلمین غلامرضا حاجبی، امام جمعه شهرستان قشم هم در این جلسه گفت: موضوع ساماندهی و شیوه پرداخت یارانه ها و اجرای طرح

کالابرگ الکترونیک به علت ارتباط نزدیک با معیشت تمامی افراد جامعه دارای حساسیت‌هایی است که با اطلاع‌رسانی صحیح درباره آن می توان نگرانی‌های اجتماعی در این باره را کاهش داد. حاجتی معین وزیرى، مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان هرمزگان هم در این دیدار از آماده سازی بستر شبکه ملی اعتبار برای اجرای طرح کالا برگ الکترونیک در راستای اجرای سیاست‌های عدالت محور دولت مردمی سیزدهم در استان خبر داد.

مدیرکل بندار و دریانوردی هرمزگان خبر داد

بهره‌برداری از بندر گاه چندمنظوره بندر خمیر هم‌زمان با دهه فجر



داد: خوشبختانه در دوره جدید تصدی وی به عنوان مدیرعامل سازمان بندار و دریانوردی پیگیری مشکلات از سسوی این اداره کل استانداری و نمایندگان مردم درمجلس این طرح دوباره سرعت گرفته و دهه فجر امسال مورد بهره‌برداری و استفاده تجار، صادرکنندگان و دریانوردان قرار می‌گیرد.

وی در خصوص مشخصات فیزیکی این طرح بیان کرد: این بندرگاه دارای چهار پست اسکله به صورت شمع، عرشه و مسیر دسترسی به طول ۷۷۴ متر از ساحل تا اسکله‌ها است که در مرحله نخست این طرح، مسیر دسترسی دریایی شامل دایک سنگی به طول ۶۱۷ متر اجرا و در مرحله دوم این طرح نیز اجرای لایه‌های روسازی دوباره (دایک) دسترسی، احداث پل دسترسی به صورت شمع و عرشه از انتهای دایک تا محل اسکله، احداث اسکله به همراه تپیه و نصب تأسیسات برقی و مکانیکی به انجام رسیده است.

اسکله پهلوهی لنج‌های تجاری تا ظرفیت ۴۰۰ تن بسا به درخواست مردم بعنوان بهره‌برداران اصلی عباس‌نژاد با بیان اینکه شناور طرح شامل بارج تا ظرفیت پنج هزار تن پیش بینی شده است، اظهارداشت: از آنجایی که بهره بردار اصلی این بندرگاه مردم هستند بنا بر

ناشی از سیلاب‌های سهمگین از یک سو و نیز عدم رعایت حریم لازم از سازه‌های موثر بر رسوب‌گذاری مجاور از سوی دیگر را دلایل کاهش عمق اسکله قدیمی عنوان کرد. به گفته مدیر کل بندار و دریانوردی هرمزگان؛ انجام لایروبی اسکله قدیم بندر خمیر این امکان را جهت پهلوهی ایمن تعداد زیادی از شناورها سستی به خصوص در شرایط نامساعد جوی فراهم می‌کند. عباس نژاد خاطر نشان کرد: با مشارکت دیگر ارگانها جهت تسریع در روند احداث جاده دسترسی، بهره‌برداری از بندر چندمنظوره خمیر که در دهه فجر امسال صورت می‌گیرد، فصل جدیدی از رونق تجارت دریایی در منطقه آغاز و شاهد تنوع بیشتر فعالیت‌ها و افزایش حجم تردد و نیز رونق معیشت ساحل‌نشینانی که از دریا این خوان گسترده الهی ارتزاق می‌کنند، خواهد شد.

تغذیه مناسب برای مقابله با آلودگی هوا

روزانه ۸ تا ۱۰ لیوان آب
و نوشیدنی‌های دیگر مصرف کنید

روزانه ۱۰ واحد میوه و سبزیجات مصرف کنید

در هفته ۲ بار ماهی یا قرص روغن ماهی مصرف کنید

یک لیوان شیر کم چرب پس از بازگشت به خانه

در هر وعده غذایی ماست مصرف کنید

یک لیوان شیر کم چرب پس از بازگشت به خانه

در هر وعده غذایی ماست مصرف کنید

طرح: بیتا هوشنگی

آگهی مزایه



به موجب پرونده اجرائی کلاس‌ه ۹۲۰۰۰۷ شش دانگ یک قطعه زمین به پلاک ثبتی ۶۲۳ فرعی از ۷ اصلی (شش‌صد و بیست و سه فرعی از هفت اصلی) ، واقع در شهرستان رودان بلوار انقلاب جنب اداره دارایی نوع ملک طلق، خانه به مساحت ۸۴۵ متر مربع با حصار از دیوار خشت گلی قدیمی و فاقد آبنمای میباشد لکن در سند مالکیت خانه قید گردیده است. به شماره ثبت ۱۸۰۸ در صفحه ۲۸۱ دفتر ۱۰ دفاتر رودان دارای سند مالکیت به شماره چایی ۱۲۴۵۸۱ به مالکیت هببت اله راستگو به شماره شناسنامه ۲۶ به میزان شش دانگ ثبت گردیده است و برابر اجرائیه سند رهنی و شرطی شماره ۶۴۱۹۳ مورخ ۱۳۸۹/۰۸/۲۵ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۵ شهر بندرعباس که به نفع بانک ملی شعبه بندر عباس در قبال مبلغ ۴،۴۹۸،۲۲۲،۷۷۱ ریال در رهن قرار گرفته است و طبق نظر کارشناس رسمی به مبلغ ۲۱،۱۲۵،۰۰۰،۰۰۰ ریال معادل بیست و یک میلیارد و صد و بیست و پنج میلیون ریال ارزیابی شده پلاک فوق از ساعت ۹ الی ۱۲ دوشنبه مورخ ۱۴۰۱/۱/۰۵ در اتاق شعبه اجرا اداره ثبت اسناد و املاک رودان واقع در رودان بلوار شهید چمران مجتمع اداری اداره ثبت اسناد و املاک از طریق مزایده به فروش میرسد شرکت در مزایده منوط به پرداخت ۱۰ درصد از مبلغ پایه کارشناسی به حساب سپرده ثبت و حضور خریدار در اتاق قانونی او در جلسه مزایده است برنده مزایده مکلف است ما به التفاوت مبلغ فروش را ظرف ۵ روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت توزیع نماید و در صورتی که ظرف مهلت مقرر مانده فروش را به حساب سپرده واریز نکند مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد مزایده از مبلغ ۱۲۵،۰۰۰،۰۰۰ ریال شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقدا فروخته میشود کلیه هزینه های قانونی به عهده برنده مزایده است و نیم عشر و حق مزایده نقدا وصول خواهد شد ضمناً چنانچه روز مزایده تعطیل رسمی اعلام گردد مزایده روز اداری بعد از تعطیلی در همان ساعت و مکان مقرر برگزار خواهد شد. ۴۹/م الف تاریخ انتشار: ۱۴۰۱/۰۹/۲۲

یحیی شیروانی

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک رودان

آگهی مناقصه عمومی

با اخذ سپرده

درخواست شماره: RHP - 7302509735- T20

موضوع آگهی: خرید الکتروموتور FUJ

برای کسب اطلاعات بیشتر به سایت این شرکت

WWW.BAORCO.IR مراجعه نمایید.

روابط عمومی و امور بین الملل

هم استانی های عزیز ، کشاورزان و مرتعداران گرامی برای جلوگیری از آتش سوزی جنگل ها و مراتع یادمان باشد :

در صورت اضطرار برای روشن کردن آتش

اطراف محل را از خار و خاشاک و علف های خشک پاک کنیم

روابط عمومی اداره کل

منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان



گروه سلامت // عضو کمیته علمی کشوری کرونا، با اشاره به افزایش ۴ برابری موارد آنفلوآنزا در مقایسه با دوران کرونا، گفت:افزایش موارد آنفلوآنزا، محدود به ایران نبوده و در اکثر کشورها گزارش شده است.

سید احمد طباطبایی اظهار داشت: در دوران کرونا و شرایط کنونی با موج آنفلوآنزا در کشور، شاهد مصرف بی رویه برخی آنتی بیوتیک ها به ویژه داروی آزیترومايسين هستیم. برخی خانواده‌ها بدون مراجعه به پزشک، این دارو را مصرف می‌کنند.

وی با بیان اینکه مصرف بالای آزیترومايسين باعث ایجاد مقاومت نسبت به مصرف سایر آنتی بیوتیک ها می‌شود، افزود: توصیه می‌شود که مردم به آزیترومايسين به عنوان یک داروی ضدویروسي، ضد کرونا و ضد آنفلوآنزا نگاه نکنند. متأسفانه مسئله جا افتاده در ذهن برخی افراد این است که با آزیترومايسين حتی بیماری آنفلوآنزای آنها هم درمان شده اما این گونه نیست. رئیس بخش ریه بیمارستان کودکان مفید تهران خاطر نشان کرد: باید با جلوی مصرف بی رویه برخی آنتی بیوتیک ها به ویژه آزیترومايسين گرفته شود. مردم اخیر در مورد مصرف کورتون، به خاطر عوارض آن حساسیت بیشتری نسبت به قبل دارند و

عضو کمیته علمی کشوری کرونا:

مصرف آزیترومايسين نگران کننده است



این حساسیت باید نسبت به آزیترومايسين نیز ایجاد شود.

طباطبایی با بیان اینکه یکی دو دهه قبل،

آزیترومايسين به وفور در کشور وجود

نداشت، افزود: در سال‌های گذشته این

دارو یکی از بهترین انتخاب پزشکان برای

درمان بسیاری از بیماری‌ها بود اما در حال

حاضر، این دارو ممکن است تأثیری در

بهبود وضعیت برخی بیماران نداشته باشد.

این فوق تخصص ریه کودکان تصریح کرد:

تأثیر واقعی برخی داروهای ضد سرفه که

وارداتی و مانند آویشن، شکر تیغال و

آلونه ورا داروی سنتنی هستند، تا کنون

اثبات نشده اما استفاده از عسل، مورد

تأیید سازمان‌های بین المللی و مراجع

علمی است.وی ادامه داد: مصرف عسل به

تنهایی و یا ترکیب آن با شیر، آب، چای و

سایر آب میوه‌ها به عنوان داروی ضد سرفه

می‌تواند مفید باشد. خانواده‌ها اگر قرار

است یک داروی سنتنی و خانگی استفاده

کنند، حتما مصرف عسل را در دستور کار

خود قرار دهند.

عضو کمیته علمی کشوری کرونا ضمن

بی تردی دانستنن اثرات برخی دودها مانند

ارتباط عجیب باکتری‌های روده با ابتلا به چاقی

بزرگسالان وجود دارد. چندین مکانیسم ژنتیکی، متابولیک

و التهابی در تعامل بین میکروب‌های روده و جایی نیز وجود

دارد. تغییرات میکروبی در روده انسان را می‌توان عاملی در

ایجاد چاقی دانست. پروبیوتیک، موجودات ریز، زنده و فعال

میکروسکوپی هستند که خوردن آن‌ها، باعث تغییر میکروبیوم

دستگاه گوارشی ما در جهت سلامتی بیشتر می‌شود. باید توجه

داشت بیشتر اوقات به آن‌ها باکتری‌های مفید روده هم می‌گوییم.

اثز پروبیوتیک‌ها یکا همان باکتری‌های مفید روده، در درمان

چاقی به سه روش انجام می‌شود:

۱- کاهش رشد عوامل بیماری‌زا و چسبندگی پروبیوتیک‌ها

عامل افزایش سرماخوردگی در زمستان مشخص شد

مراقب دماغتان باشید!

گروه سلامت // محققان متوجه شدند که چرا سرماخوردگی در فصل

زمستان بیشتر است: پاسخ ممکن است مربوط به بینی باشد.

به گفته محققان دانشگاه چشم و گوش ماساچوست و دانشگاه نورث

ایسترن در بوستون، یک پاسخ ایمنی که قبلا شناسایی نشده بود در

داخل بینی مسئول مبارزه با ویروس‌هایی است که باعث عفونت‌های

دستگاه تنفسی فوقانی می‌شوند.متأسفانه، هوای سرد این واکنش

محافظتی را مهار می‌کند و احتمال ابتلای فرد به هر نوع بیماری تنفسی

از سرماخوردگی گرفته تا کووید ۱۹ را بیشتر می‌کند.

به گفته محققان، مطالعه جدید اولین توضیح بیولوژیکی را ارائه می‌دهد

که چرا احتمال ابتلا به عفونت های ویروسی تنفسی در فصول سردتر

بیشتر است.دکتر «بنجامین بلیر»، محقق ارشد، می‌گوید: «به طور

معمول، تصور می‌شد که فصل سرما و آنفلوآنزا در ماه‌های سردتر اتفاق

می‌افتد، زیرا مردم بیشتر در داخل خانه هستند و ویروس‌های موجود

در هوا می‌توانند راحت تر پخش شوند.»

وی در ادامه می‌افزاید: «با این حال، مطالعه ما به یک علت بیولوژیکی

ریشه‌ای برای تغییرات فصلی در عفونت‌های ویروسی دستگاه تنفسی

فوقانی که سه ساله شاهد آن هستیم، اشاره می‌کند که اخیراً در دوره

پاندمی کووید ۱۹ مشخص شده است.»

بینی نقطه اصلی ورود ویروس‌ها یا باکتری‌ها است که اگر فردی کاری

مانند مالیدن بینی خود را انجام دهد، می‌تواند باعث استنشاق یا تجمع

مستقیم این ویروس‌ها و باکتری‌ها شود.

هنگامی که میکروب‌ها وارد بینی می‌شوند، به سمت پشت به سوی

مجرای هوایی و داخل بدن حرکت می‌کنند و سلول‌ها را در طول مسیر

آلوده می‌کنند.اما بینی توانایی مبارزه با این عفونت را دارد. سلول‌های

جلوی بینی می‌توانند میکروب‌های استنشاقی را شناسایی کرده و با آزاد

کردن میلیاردها کیسه ریز بر اثر مایع در مخاط واکنش نشان دهند تا

باتوزن را احاطه کرده و به آن حمله کنند.این کیسه‌ها که وزیکول‌های

خارج سلولی نامیده می‌شوند، پروتئین‌های آنتی‌باکتریایی را در سرتاسر

راه هوایی جابه‌جا می‌کنند و یک حصار محافظ ایجاد می‌کنند که هدف

آن جلوگیری از انتشار میکروب‌ها در راه هوایی است.

برای مشاهده نحوه عملکرد این پاسخ در شرایط مختلف، محققان

نمونه‌هایی از بینی بیماران و داوطلبان جمع آوری کردند. سپس آن‌ها

این نمونه‌ها را در معرض سه ویروس قرار دادند - یک ویروس کرونا

و دو راینویروس که باعث سرماخوردگی می‌شوند.

ویروس‌ها هر کدام یک پاسخ وزیکول خارج سلولی را از سلول‌های

بینی ایجاد کردند. محققان همچنین دریافتند که وزیکول‌های خارج

سلولی به روشی متفاوت به ویروس‌ها پاسخ می‌دهند- آنها حامل

گیرنده‌هایی هستند که ویروس‌ها را قبل از اینکه بتوانند سلول‌ها را

آلوده کنند، می‌گیرند.

با این حال، محققان دریافتند که دمای سردتر بر این پاسخ تأثیر

می‌گذارد.داوطلبان سالمی که در شرایط سرد قرار گرفتند (دمای حدود

۴ درجه سانتیگراد) کاهش دما را در داخل بینی خود تجربه کردند.

محققان دریافتند سلول‌های بینی در آزمایشگاه که در معرض چنین کاهش

دما قرار گرفته‌اند، پاسخ ایمنی ضعیفی را ایجاد می‌کنند و حدود ۴۲ درصد

وزیکول‌های خارج سلولی کمتری ترشح می‌کنند. علاوه بر این، گیرنده‌های

ضد ویروسی در وزیکول‌های خارج سلولی به دلیل سرما با مشکل مواجه

شده‌اند.به گفته محققان، در مجموع، این یافته‌ها توضیح مکانیکی برای

تغییرات فصلی در عفونت‌های دستگاه تنفسی فوقانی ارائه می‌دهند.

بندرعباس	اهواز	بوشهر	زاهدان	شیراز	کرمان	یاسوج	یزد
اذان صبح ۰۵:۰۲:۲۶	اذان صبح ۰۵:۰۳:۳۸	اذان صبح ۰۵:۰۲:۳۵	اذان صبح ۰۴:۴۷:۱۴	اذان صبح ۰۵:۰۲:۰۴۳	اذان صبح ۰۵:۰۳:۳۴	اذان صبح ۰۵:۰۲:۶:۱۰	اذان صبح ۰۵:۰۱:۳۷
طلوع آفتاب ۰۶:۲۵:۲۶	طلوع آفتاب ۰۶:۰۵:۱۳	طلوع آفتاب ۰۶:۰۵:۱۰۰	طلوع آفتاب ۰۶:۰۱:۲۰:۰۶	طلوع آفتاب ۰۶:۰۴:۵۳	طلوع آفتاب ۰۶:۰۴:۳۴	طلوع آفتاب ۰۶:۰۵:۲۰:۱۱	طلوع آفتاب ۰۶:۰۴:۴۳:۴۶
اذان ظهر ۱۱:۳۹:۳۷	اذان ظهر ۱۲:۱۰:۰۴	اذان ظهر ۱۲:۰۱:۲۱	اذان ظهر ۱۱:۲۱:۱۵	اذان ظهر ۱۱:۵۴:۳۰	اذان ظهر ۱۱:۳۶:۲۵	اذان ظهر ۱۱:۵۸:۲۵	اذان ظهر ۱۱:۴۷:۱۳
غروب آفتاب ۱۶:۵۲:۳۲	غروب آفتاب ۱۷:۱۳:۳۸	غروب آفتاب ۱۷:۱۰:۲۴	غروب آفتاب ۱۶:۲۹:۰۷	غروب آفتاب ۱۷:۰۲:۰۰	غروب آفتاب ۱۶:۴۲:۲۳	غروب آفتاب ۱۷:۰۳:۲۳	غروب آفتاب ۱۶:۴۹:۲۳
اذان مغرب ۱۷:۰۹:۴۲	اذان مغرب ۱۷:۳۱:۳۹	اذان مغرب ۱۷:۲۷:۵۵	اذان مغرب ۱۶:۴۶:۴۴	اذان مغرب ۱۷:۱۹:۳۹	اذان مغرب ۱۷:۰۵:۱۰	اذان مغرب ۱۷:۲۱:۱۶	اذان مغرب ۱۷:۰۷:۳۲

عنبرنسار، عود، کندر و اسفند به عنوان

آنتی بیوتیک، گفت: این دودها اثرات ثابت شده‌ای به عنوان آنتی بیوتیک برای مقابله

با آنفلوآنزا ندارند بلکه مصرف آنها به ویژه

برای بیماران و کودکان دارای حساسیت و

آسم منجر به تشدید مشکلاتشان می‌شود.

وی با بیان اینکه تزریق واکسن آنفلوآنزا

فقط محدود به ماه‌های شهریور و مهر

نیست، گفت: براساس منابع علمی، تزریق

واکسن آنفلوآنزا از مرداد تا اردیبهشت،

توصیه می‌شود البته از اردیبهشت تا مرداد

هم می‌توان واکسن آنفلوآنزا را تزریق کرد

اما میزان عفونت‌ها در فصول گرم، کاهش

می‌یابد و از سوی دیگر، واکسن‌های

جدید از مردامه بر اساس شايع‌ترین نوع

آنفلوآنزا در دسترس قرار می‌گیرد.

عضو کمیته علمی کشوری کرونا یادآور

شد: امسال شیوع نوع H۱N۱ و H۲N۲

در کشور بیشتر از سایر انواع آنفلوآنزا بوده

اما به نظر می‌رسد میزان بیماری زایی نوع

H۲N۲ بالاتر از H۱N۱ است.

رئیس بخش ریه بیمارستان کودکان مفید

تهران با بیان اینکه اوبسل بیماری کرونا

تصور بر این بود که کودکان، کرونا گریز

هستند، افزود: در حال حاضر باید ادعا

کنیم که کودکان به کرونا به ویژه به سوسو

اومیکرون مبتلا می‌شوند که سال قبل با

ویروس‌های تنفسی کمک می‌کند.



مغذی غنی هستند، به همه افراد توصیه می‌شود. منابع غذایی

خوب منیزیم عبارتند از انجیر، لیمو، گریپ فروت، ذرت زرد،

بادام، گردو، پسته، مغزها، آجیل، سبزیجات برگي شکل مثل کلم،

اسفناج، جعفری، کاهو، برگ چغندر، غلات سبوس‌دار و حبوبات

مثل لوبیا و سویا و ... است.

همچنین مصرف جوجه‌ها و آجیل‌های گیاهی را در روزهای

آلودگی هوا در اولویت قرار دهید. انواع جوجه‌ها، مغزهای آجیلی

و تخم فتابگردان حاوی ویتامین E بالایی هستند که می‌تواند

به کاهش التهاب در بدن و مقابله با اثرات مضر آلودگی هوا بر

سلامت کمک کند.

ماهی، گردو و خرفه بیشتر مصرف کنید. این مواد غذایی امگا ۳

خوبی دارند که می‌تواند در حفظ سلامت ریه‌ها موثر باشند. باید

توجه کرد که مصرف ماهی‌های روغنی که سرشار از اسیدهای

چرب امگا ۳ هستند، می‌تواند در کاهش تنگی نفس و اثرات

زیانبار ترکیبات التهاب‌آور مفید باشد. در عین حال توصیه می‌شود

که از سرخ کردن ماهی اجتناب کنید و آن را در صورت امکان

بخار پز، آب پز یا توری مصرف کنید. افزودن انواع جاشنی‌ها

(آب لیمو، آب نارنج، ...) به ماهی بخارپز و توری یا آب پز

موجب بهبود طعم و مزه آن می‌شود.

از مصرف سبزیجات خنواه کلم غافل نشوید. کلم بروکلی، گل

کلم و کلم برگ ماده‌ای دارند که می‌تواند به روند حذف سموم و

پیشگیری از سرطان کمک کند. یافته‌های تحقیقاتی حاکی از آن

است که مصرف این سبزیجات اثرات منفی سموم استنشاق شده

بر ریه را تا حد چشمگیری کاهش می‌دهند.

پیاز و سیر را در برنامه غذایی روزانه خود قرار دهید. این غذاها

حاوی ماده‌ای هستند که به تقویت ریه‌ها و کاهش خلط در ریه

کمک می‌کنند- مکمل ویتامین دی مصرف کنید. ویتامین D به

عنوان تقویت‌کننده سیستم ایمنی نقش مهمی در مقابله با اثرات

آلودگی هوا دارد. بنابراین از وضعیت ویتامین D بدن خود با

آزمایش سساده خون آگاه شوید و در صورت کمبود حتما

با مشورت با کارشناسان یا متخصصین تغذیه از مکمل ویتامین

D استفاده کنید.- در تهیه غذاهای خود حتما از زردچوبه استفاده

کنید. این ادویه دارای کورکومین است که باعث بهبود عملکرد

ریوی می‌شود.- شیر و لبنیات مصرف کنید. باید توجه کرد که

مصرف روزانه شیر و مواد لبنی به مقدار کافی، عوارض ناشی از

آلودگی هوا را بر دستگاه گوارش به دلایل زیرکاهش می‌دهد:

الف- شیر به دلیل دارا بودن فسفر، منیزم و کلسیم، خنثی کننده

سموم است.ب- شیر، دفع ادرار و مدفوع و مواد آلاینده را تنظیم

می‌کند. هر وقت میزان باکتری‌های مفید بر اثر ورود سرب و مواد

آلاینده به بدن کم شود، عمل دفع هم با مشکل مواجه می‌شود و

این مواد در بدن باقی می‌مانند. شیرهای غنی شده با باکتری‌های

به نام پروبیوتیک، سطح باکتری‌های مفید را در روده انسان تعادل

می‌بخشد.-ج- کلسیم موجود در شیر، منجر به کاهش جذب

سرب و همه فلزات سنگین موجود در هوای آلوده می‌شود.

شود. زیرا دریافت اسیدهای چرب اشباع موجود در فراورده‌های

لبنی برچرب می‌تواند در کاهش کارایی سیستم ایمنی دخالت

کرده و موجب گسترش بیماری‌های ریوی در هوای آلوده شود.

بنابراین توصیه می‌شود روزانه حداقل دو لیوان شیر یا ماست

مصرف شود.در عین حال به یاد داشته باشید اگر بخواهید اثرات

محافظت‌کننده غذایی در مقابل آلاینده‌ها به مدت طولانی باشند،

باید به طور منظم این مواد غذایی را مصرف کنید.



سه شنبه ۲۲ آذر ۱۴۰۱

۱۸ جمادی الاول ۱۴۴۴

سال بیست و یکم شماره ۴۰۵۲

■ طالع بینی ■

فردیدین:



امروز سر مسائل کوچک و بی اهمیت ناراحت می‌شوید

و با دیگران بحث می‌کنید. اگر چه این ناراحتی‌ها کوتاه

است اما تأثیرات عمیقی بر دیگران می‌گذارد. پس بهتر

است که رفتارهایتان را کنترل کنید. به فکر یک تغییر بزرگ یا هیجانی

در زندگی تان هستید. می‌توانید این تغییر را در رابطه عاطفی تان

ایجاد کنید. خودتان و نظر اتان را جدی بگیرید. لزومی ندارد با شرایط

مقاوت شما نیز تغییر کنید، مطمئن باشید دوستانان شما را به همین

صورتی که هستید دوست دارند.

اردیبهشت:



امروز با روزهای دیگر کمی فسرک دارد، از این رو که

شرایط باب میل شما پیش نخواهد رفت. به عنوان مثال

ارتباط برقرار کردن با دیگران برایتان سخت می‌شود یا این که نمی‌توانید

منظور تان را به خوبی به دیگران منتقل کنید. اگر چه دیگران تغییرات

رفتاری شما را درک نمی‌کنند اما این موضوع برای شما آزاردهنده است

اما صبور باشید زیرا ادوام زیادی ندارد. اگر می‌خواهید به رفتار تان در

مورد شریک زندگی تان تغییری ناپدید، امروز بهترین زمان است.

خرداد:



روز خوبی را در پیش دارید. خوش بینی در شما موج

می‌زند و همین موضوع می‌تواند موفقیت های زیادی

را به خصوص در محیط کار برایتان رقم بزند. در حال

حاضر فرصت های زیادی پیش رویتان است اما اگر بخواهید که

بهترین‌اش را انتخاب کنید، باید قدم اول را محکم بردارید. اگر موضوعی

را از شریک زندگی تان پنهان کرده اید و احساس گناه می‌کنید، همین

امروز آن را اعتراف کنید. در مورد مسائل عاطفی چیزی بدست می‌آید

تا به خاصی که علاقتان شدید نزدیک تر شوید این فرصت را از دست

ندید، این روزها شما به حمایت روحی احتیاج دارید.

تیر:



اگر چه روزهای سختی را پشت سر گذاشته اید اما

امروز انرژی دوباره را به دست خواهید آورد و نسبت به

